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Journée Vaudoise A

Burrier
20-21 Mai 2017

Vevey-Ancienne

Agres Filles C1 vaudoises

© ACVG Juin14

Dist. Rang Nom Prénom Société QfLijr?“fAnnée H ﬂE |—| Total
Or 1 Tchong Zoé-li Begnins 2008 9.20 9.65 9.20 9.35 37.40
Ag. 2 Perrin Suzanne Lausanne Ville 2006 9.20 9.70 9.15 9.30 37.35
Br. 3 Blanhard Emma Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym 2007 9.25 945 9.25 9.35 37.30
Dist. 4 De Pin Stella Renens 2008 9.05 9.20 9.30 9.55 37.10
Dist. 5 Savovic Magali Lausanne Ville 2008 9.10 9.40 9.05 9.35 36.90
Dist. 6 Sutter Aline Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym 2008 9.20 9.35 9.30 9.00 36.85
Dist. 7 Rouiller Yaelle Begnins 2009 9.55 9.15 8.90 9.20 36.80
Dist. 8 Marti Elaya Renens 2009 895 9.35 8.85 9.30 36.45
Dist. 9 Fiaux Maély Préverenges 2008 9.00 9.05 9.25 8.95 36.25
Dist. 10 Vilas Boas Lara Lonay 2009 9.00 9.10 8.65 9.45 36.20
Dist. 11 Simoes Sara Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym 2008 8.75 8.70 9.05 9.55 36.05
Dist. 12 Weibel Luna Prilly 2009 9.05 8.95 8.90 9.05 35.95
Dist. 13 Piguet Sarah Begnins 2009 9.05 8.85 8.65 9.35 35.90
Dist. 14 Henry Audrey Gimel 2003 9.15 8.65 9.10 8.90 35.80
Dist. 15 Hermann Coralie Begnins 2008 8.70 9.10 8.95 9.05 35.80
Dist. 16 Birch Mia Préverenges 2006 9.20 8.60 8.60 9.30 35.70
Dist. 17 Hinde Carah Crissier 2007 9.25 8.30 9.15 8.95 35.65
Dist. 18 Wunderlin Chloé Lausanne Ville 2010 8.85 9.20 8.95 8.60 35.60
Dist. 19 Volpicelli Selma Gland-AGYA 2008 8.15 9.20 9.10 9.10 35.55
Dist. 20 Pelloni Léonie Rolle 2010 8.45 9.00 9.25 8.75 35.45
Dist. 21 Cosson Océane Lausanne Ville 2008 9.10 9.15 8.60 8.55 35.40
Dist. 22 Huber Camille Gland-AGYA 2009 8.45 9.20 8.5 8.85 35.35
Dist. 23 Vuilleumier Elsa Begnins 2008 8.60 9.05 9.05 8.60 35.30
Dist. 24 Candeias Zoé Préverenges 2007 8.45 8.95 8.85 8.95 35.20
Dist. 25 Nordenmark-severinsson Rolle 2010 8.65 8.95 8.50 9.05 35.15
Dist. 26 Rhieling Maé Prilly 2008 8.40 895 8.95 8.85 35.15
Dist. 27 Cupaiolo Lena Gimel 2007 9.05 8.45 8.80 8.80 35.10
Dist. 28 Sordet Léna Dully 2008 8.65 9.05 8.75 8.40 34.85
Dist. 29 Zwahlen Camille Morges 2007 9.00 8.25 8.80 8.80 34.85
Dist. 30 Kastrati Léona Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym 2007 8.85 8.65 8.55 8.80 34.85
Dist. 31 Dupertuis Lauraine Gimel 2008 8.60 8.55 8.75 8.90 34.80
Dist. 32 Jaquenoud Zoé Ecublens Actigym 2008 8.05 8.55 9.40 8.75 34.75
Dist. 33 Clark Isabelle Nyon 2008 8.30 8.85 8.75 8.80 34.70
Dist. 34 Reichenbach Océane Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym 2008 8.85 8.40 8.5 8.85 34.65
Dist. 35 Ojeda Julia St-Prex 2006 8.70 8.40 8.85 8.65 34.60
Dist. 36 Savoie Julie Begnins 2010 8.80 8.45 8.75 8.60 34.60
Dist. 37 Emery Maél Préverenges 2008 8.40 8.90 8.5 8.65 34.50
Dist. 38 Rappaz Maélle Vufflens-La-Ville 2005 8.30 850 8.75 8.90 34.45
Dist. 39 Stoky Nora Aubonne 2006 8.65 8.30 8.85 8.65 34.45
Dist. 40 Ponsignon Eileen St-Prex 2009 8.30 8.95 8.60 8.55 34.40
Dist. 41 Matar llaf Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym 2008 8.45 8.85 8.55 8.35 34.20
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Dist. 42 Tobias Baiao Mathilde Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym 2009 8.20 850 8.35 9.10 34.15
Dist. 43 Santin Carla Crissier 2007 7.95 835 8.95 8.90 34.15
Dist. 44 Pontillo Chiara Morges 2008 8.30 8.65 8.65 8.55 34.15
Dist. 45 Fernandez Lara Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym 2009 8.60 8.45 8.65 8.45 34.15
46 Pinard Lucie Vufflens-La-Ville 2004 8.50 8.10 8.50 9.00 34.10
47 Bachelard Jasmine Gland-AGYA 2009 8.65 885 8.15 8.45 34.10
48 Jaccoud Eloise Rolle 2009 8.40 8.75 8.65 8.30 34.10
49 Jeanneret Ludivine Vufflens-La-Ville 2005 8.60 8.60 8.40 8.45 34.05
50 Clerc Alicia Dully 2009 8.70 8.35 9.10 7.85 34.00
51 Mataladui Selma Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym 2011 8.35 835 8.85 8.45 34.00
52 Laurent Loane Ecublens Actigym 2007 8.45 8.25 8.85 8.40 33.95
53 Dubois Mahé Vufflens-La-Ville 2009 8.65 8.10 8.55 8.65 33.95
54 Aeschbach Emilie Gingins-Cheserex 2007 8.25 8.60 8.45 8.65 33.95
55 Govaerts Mathilde Gingins-Cheserex 2008 8.65 8.75 8.70 7.75 33.85
56 Delimatsis Lydia Ecublens Actigym 2007 8.35 8.20 8.85 8.40 33.80
57 Bérard Ines Préverenges 2005 8.30 8.10 8.65 8.75 33.80
58 Hakimi Maia St-Prex 2009 8.10 8.35 8.75 8.60 33.80
59 Legrand Léa Rolle 2011 8.75 8.25 8.55 8.25 33.80
60 Gil Eva Ecublens Actigym 2006 8.50 8.05 9.10 8.10 33.75
61 Tellemme Dayna Ecublens Actigym 2007 7.40 8.80 8.85 8.65 33.70
62 Arnaud Idun Gingins-Cheserex 2007 8.50 8.05 8.45 8.70 33.70
63 Isoz Julie Gimel 2007 8.20 8.35 8.50 8.65 33.70
64 Fischer Soléne Dully 2008 8.55 8.40 8.50 8.20 33.65
65 Monney Gaélle Morges 2007 8.70 8.35 8.50 8.05 33.60
66 Cayron Sofia Morges 2007 8.50 8.05 8.65 8.40 33.60
67 Jaugey Clémence Vufflens-La-Ville 2004 8.40 8.20 8.55 8.40 33.55
68 Skentzas Théa Gingins-Cheserex 2009 8.35 8.25 9.05 7.80 33.45
69 Panambi Leyna Prilly 2008 8.40 7.65 8.75 8.65 33.45
70 Demissy Elisa Dully 2007 8.55 8.10 8.25 8.55 33.45
71 De Bus Justine Aubonne 2009 8.15 8.45 855 8.25 33.40
72 Lecoultre Axelle Begnins 2010 8.45 7.80 8.35 8.75 33.35
73 Lischer Maéva Vufflens-La-Ville 2006 8.30 7.60 8.55 8.85 33.30
74 Guela Prunelle Suzy Préverenges 2009 8.05 8.05 8.65 8.55 33.30
75 Ferrari Maélle Gingins-Cheserex 2008 8.20 7.70 8.80 8.50 33.20
76 Jaugey Alicia Vufflens-La-Ville 2007 8.10 845 7.90 8.75 33.20
77 Bugnon Nina St-Prex 2009 8.20 7.75 8.60 8.60 33.15
78 Ware Elya Aubonne 2010 7.90 7.65 8.70 8.85 33.10
79 Ferreira Loureiro Beatriz Crissier 2007 8.45 7.65 8.80 8.15 33.05
80 Robert Gabriela Vufflens-La-Ville 2008 8.30 7.75 8.30 8.70 33.05
81 Reymond Line Vufflens-La-Ville 2009 7.90 8.15 8.45 8.55 33.05
82 Reda Camille Vufflens-La-Ville 2010 8.15 8.10 8.55 8.20 33.00
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83 Stehlin Oona Rolle 2010 8.20 8.50 8.45 7.85 33.00
84 Steiger Nora Gimel 2009 7.90 8.35 8.30 8.45 33.00
85 Morina Nora Morges 2008 7.90 8.35 8.30 8.35 32.90
86 Moverley Lucy Gingins-Cheserex 2008 7.90 830 8.70 7.95 32.85
87 Syan Aline Ecublens Actigym 2007 6.55 8.65 8.80 8.80 32.80
88 Favalessa Sara Vufflens-La-Ville 2007 8.20 8.75 7.80 8.00 32.75
89 Frigeni Ella Morges 2008 8.00 8.05 8.15 8.55 32.75
90 Anderson Willa Préverenges 2009 7.65 7.90 8.50 8.65 32.70
91 Keller Alice Dully 2008 8.40 7.25 8.45 8.40 32.50
92 Marmy Ludivine Gingins-Cheserex 2007 8.15 7.35 8.45 8.50 32.45
93 Mazzolini Tyssia Gingins-Cheserex 2007 8.35 7.65 8.65 7.75 32.40
94 Bran Emeline Gingins-Cheserex 2008 7.65 8.10 8.45 8.15 32.35
95 Bosilkovski Emilie Dully 2009 7.75 7.80 8.65 8.00 32.20
96 Pustorino Aela Begnins 2011 8.00 7.55 8.10 8.35 32.00
97 Berseth Lise St-Prex 2009 7.65 7.70 8.65 7.70 31.70
98 Martellotta Eléa Cheseaux 2008 7.55 7.25 8.45 8.00 31.25
99 Pinto Sarah Morges 2009 7.10 7.85 8.40 7.45 30.80
100 Sheehan Julia Morges 2009 7.90 7.00 8.00 7.30 30.20
101 Freimuller Lilly Cheseaux 2009 6.40 6.25 8.55 8.00 29.20
102 Beji Emma Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym 2010 6.70 6.00 7.60 7.75 28.05
103 Van Spaendonk Arwen Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym 2008 8.75 9.10 17.85
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Or 1 Marmillod Camille Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym 2008 9.70 9.30 9.20 9.65 37.85
Ag. 2 Waite Madeleine Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym 2006 9.30 9.40 9.10 9.30 37.10
Br. 3 Salahi Lorinda Lausanne Ville 2005 9.50 8.85 9.20 9.45 37.00
Dist. 4 llijeva Eva Renens 2008 9.75 9.25 8.05 9.75 36.80
Dist. 5 Furer Pauline Morges 2007 8.95 895 9.55 9.25 36.70
Dist. 6 Alvogada Cardoso Fanny Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym 2005 9.40 8.70 9.10 9.50 36.70
Dist. 7 Angenault-tan Lisa Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym 2004 9.25 9.25 8.40 9.75 36.65
Dist. 8 Karle Alice Renens 2008 9.30 9.45 8.20 9.70 36.65
Dist. 9 Perevoznyk Macha Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym 2005 8.90 9.20 8.50 9.55 36.15
Dist. 10 Pozzo Siena Gingins-Cheserex 2006 9.60 8.70 8.70 9.05 36.05
Dist. 11 Debonneville Zélie Gimel 2008 9.40 9.00 8.40 9.10 35.90
Dist. 12 Teodorescu Léa Crissier 2004 9.25 8.40 9.00 9.00 35.65
Dist. 13 D'agostino Laura Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym 2008 9.25 895 8.10 9.30 35.60
Dist. 14 Lecoultre Jessica Begnins 2005 9.30 9.50 8.00 8.75 35.55
Dist. 15 Porchet Méline Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym 2007 9.00 9.10 8.15 9.20 35.45
Dist. 16 Solis Lutz Blanca Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym 2006 9.35 8.75 7.90 9.40 35.40
Dist. 17 Perrelet Romane Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym 2006 8.85 9.05 8.25 9.25 35.40
Dist. 18 Guignard Daphné Gland-AGYA 2009 9.10 7.80 9.15 9.30 35.35
Dist. 19 Matthey Kelssy Morges 2007 8.50 8.75 8.80 9.25 35.30
Dist. 20 Alajimi Mina Lausanne Ville 2005 9.05 9.20 7.65 9.30 35.20
Dist. 21 Leakey Emma Begnins 2005 8.50 9.10 8.60 9.00 35.20
Dist. 22 Vecerina Léna Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym 2006 9.00 8.90 8.30 9.00 35.20
Dist. 23 Solis Lutz Violetta Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym 2007 8.85 9.05 7.90 9.30 35.10
Dist. 24 Cochard Lou-an Préverenges 2004 8.80 8.60 8.35 9.25 35.00
Dist. 25 Benton Lucie Préverenges 2007 9.50 7.65 8.05 9.65 34.85
Dist. 26 Gobat Magélle Aubonne 2007 8.65 8.85 8.45 8.90 34.85
Dist. 27 Glanzmann Coralie St-Prex 2007 9.30 8.25 7.80 9.45 34.80
Dist. 28 Lecuit Camille Prilly 2004 9.20 8.30 8.15 9.15 34.80
Dist. 29 Lecoultre Laura Begnins 2007 9.20 8.90 7.70 9.00 34.80
Dist. 30 Fiaux Cléa Préverenges 2006 9.10 8.25 8.10 9.25 34.70
Dist. 31 Séverin Sarah Aubonne 2007 8.90 8.80 8.15 8.85 34.70
Dist. 32 Debonneville Kim Gimel 2006 9.20 8.55 8.35 8.50 34.60
Dist. 33 Arn Maylis Morges 2009 8.90 855 8.35 8.80 34.60
Dist. 34 Debonneville Blyss Gimel 2007 8.90 855 7.80 9.30 34.55
Dist. 35 Monnerat Batllori Joana Lausanne Ville 2006 9.00 845 7.85 9.25 34.55
Dist. 36 Fischer Nalya Lausanne Ville 2006 9.20 8.35 8.05 8.95 34.55
Dist. 37 Monney Bridget Gland-AGYA 2008 8.90 8.30 8.40 8.95 34.55
Dist. 38 Trijoulet Maylis Ecublens Actigym 2008 8.95 8.30 8.25 9.00 34.50
Dist. 39 Mann Olivia Nyon 2008 9.05 7.85 8.80 8.60 34.30
Dist. 40 Marrer Tessa St-Prex 2007 8.70 8.55 8.00 9.00 34.25

41 Krebs Alicia Gimel 2007 9.00 8.15 8.30 8.70 34.15
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42 Habimana Seka Lausanne Ville 2006 9.00 8.60 7.15 9.35 34.10
43 Marcozzi Lara Gingins-Cheserex 2006 8.80 8.35 8.05 8.90 34.10
44 Huggler Valentine Aubonne 2008 8.95 890 7.35 8.75 33.95
45 Gregersen Emma Begnins 2006 9.40 8.85 6.95 8.70 33.90
46 Maurer Olivia Gimel 2006 8.60 8.05 8.15 9.10 33.90
47 Favre Abby St-Prex 2008 8.90 8.20 7.85 8.90 33.85
48 Gauch Thais Gimel 2007 8.60 8.40 7.95 8.90 33.85
49 Cantillo Chiara Préverenges 2006 8.85 7.90 8.30 8.80 33.85
50 Moverley Sophie Gingins-Cheserex 2005 9.00 845 7.95 8.40 33.80
51 Kone Mélissa Lausanne Ville 2009 925 7.95 7.55 9.00 33.75
52 Lakreb Imane Nyon 2006 8.40 8.15 7.90 9.25 33.70
53 Pittet Elisa Gingins-Cheserex 2006 8.75 8.65 7.45 8.80 33.65
54 Bourneuf Manon Préverenges 2007 8.35 8.75 7.65 8.85 33.60
55 Huggler Amandine Aubonne 2007 8.85 8.05 7.45 9.15 33.50
56 Sheehan Fiona Morges 2007 8.55 7.95 8.10 8.80 33.40
57 Jueri Eliza Crissier 2006 8.30 845 7.60 9.00 33.35
58 Eigenmann Alix Prilly 2007 8.75 8.30 6.75 9.45 33.25
59 Grollimund Romane Ecublens Actigym 2006 8.95 7.75 7.40 9.15 33.25
60 Kastlander Alva Rolle 2008 8.80 8.20 7.50 8.75 33.25
61 Meylan Justine Ecublens Actigym 2007 8.20 8.00 8.15 8.85 33.20
62 Bosset Emilie Préverenges 2005 8.55 8.40 8.00 8.25 33.20
63 Orwughara Nina Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym 2007 9.05 825 7.5 8.30 33.15
64 Moore Erin Nyon 2007 9.10 7.55 7.80 8.65 33.10
65 Tellenbach Isabelle Rolle 2006 9.05 7.85 7.25 8.95 33.10
66 Failla Alessandra Ecublens Actigym 2004 8.25 8.40 8.00 8.45 33.10
67 Bourqui Sarah Cheseaux 2005 8.30 7.75 7.75 9.20 33.00
68 Archinard Jannie Ecublens Actigym 2004 8.60 825 7.35 8.80 33.00
69 Plattet Thalia St-Prex 2008 8.75 7.95 8.05 8.25 33.00
70 Graf Céliane Nyon 2008 9.00 7.40 7.60 8.90 32.90
71 Lauria Marilou Prilly 2006 8.05 855 7.00 9.20 32.80
72 Portelli Elisa Ecublens Actigym 2007 8.70 7.70 7.75 8.60 32.75
73 Anderson Jessica Préverenges 2006 8.35 7.70 8.00 8.60 32.65
74 Nusbaumer Mélissa Préverenges 2005 8.40 845 7.10 8.65 32.60
75 Vilnet Amandine Morges 2007 8.15 7.55 8.70 8.15 32.55
76 Diano Clélia Préverenges 2006 8.45 7.60 7.85 8.65 32.55
77 Lopes Diana Prilly 2005 9.30 7.15 7.50 8.55 32.50
78 Massa De Castro Eva Ecublens Actigym 2006 8.50 7.50 7.60 8.85 32.45
79 Diallo Gnima Gland-AGYA 2007 8.80 8.30 7.05 8.15 32.30
80 Arrigo Larissa Préverenges 2006 8.05 8.10 7.40 8.75 32.30
81 Ponsignon Chiara St-Prex 2007 8.25 835 6.95 8.55 32.10
82 Vaney Laetitia Cheseaux 2007 8.60 7.75 7.05 8.65 32.05
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83 Martin Loa Begnins 2007 8.75 850 7.20 7.20 31.65
84 Saillet Jessica Ecublens Actigym 2005 8.25 810 7.25 8.05 31.65
85 Nordenmark-severinsson Rolle 2008 8.50 7.50 7.20 8.20 31.40
86 Cuendet Nora Crissier 2006 8.50 7.25 7.25 8.35 31.35
87 Munier Maeva Préverenges 2004 7.55 7.95 7.30 8.50 31.30
88 Gautier Victoria Gingins-Cheserex 2004 8.40 7.85 7.35 7.70 31.30
89 Moeri Milena Cheseaux 2006 8.15 7.35 7.25 8.05 30.80
90 Piot Norah Cheseaux 2006 8.40 7.45 6.50 8.40 30.75
91 Raigoso Lilyrose Ecublens Actigym 2008 8.60 6.95 7.25 7.70 30.50
92 Nagels Camille St-Prex 2007 8.50 6.45 7.25 8.15 30.35
93 Morina Kenza Morges 2007 6.60 7.65 7.00 9.00 30.25
94 Rhounim Emma Préverenges 2005 8.30 6.50 7.50 7.85 30.15
95 Baumgartner Carla Cheseaux 2007 7.85 6.75 7.10 8.40 30.10
96 Nielsen Juliette Dully 2005 7.35 8.00 6.90 7.70 29.95
97 Nicosia Gabriella Lonay 2006 8.45 6.85 6.80 7.65 29.75
98 Brugger Audrey Prilly 2007 7.40 7.25 7.05 7.75 29.45
99 Lugrin Isadora Lonay 2008 7.90 6.35 6.50 8.65 29.40
100 Pavlovic Dunja Crissier 2008 8.60 7.05 8.85 24.50
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Glur Gabrielle
Alcalde Yolanda
Fernandez Emma
Gobat Lean
O'brien Aoife
Chouikha Maina
Maurer Aline
Rochat Fanny
Blondon Emilie
Alfieri Léa
Tarnovskaya Christina
Arn Manon
Klassen Jade
Blanc Kim

Vittoz Amélie
Ngom Coumba
Oberson lana
Petoud Margaux
Thiele Sarah

Kart Nais
Bachelard Tiffany
Addoor Julie
Glanzmann Loréline
Hollenstein Eyleen
Camerieri Shannon
Wouthrich Maé
Moser Lou-anne
Mineau Joanna
Martin Laura
Balthasar Julia
Perez Victoria
Boizot Manon
Kastrati Olsa
Bugnon Margaux
Fabbri Laura
Troeltsch Lilly
Bugnon Louisa
Hoxha Nora
Senape llana
Oukid Sarah
Favre Ely

Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym
Renens

Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym
Aubonne

Dully

Lausanne Ville

Gland-AGYA

Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym
Nyon

Gland-AGYA

Morges

Morges

Gland-AGYA

Renens

Morges

Morges

Begnins

Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym
Nyon

Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym
Gland-AGYA

Nyon

St-Prex

Lausanne Ville

Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym
Dully

Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym
St-Prex

Gimel

Morges

Begnins

Nyon

Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym
St-Prex

Cheseaux

Préverenges

St-Prex

St-Prex

Cheseaux

Prilly

St-Prex

2006
2006
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2006
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2006
2006
2006
2004
2008
2005
2004
2004
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2005
2005
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2004
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2003
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2000
2006
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2003
2003
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2006
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9.50
9.40
9.35
9.20
9.45
9.30
9.10
9.35
9.05
8.95
8.65
9.15
9.00
9.30
8.75
8.60
9.20
8.80
9.30
9.00
9.35
8.60
8.90
8.90
9.40
9.05
8.85
8.95
9.00
9.15
9.15
9.05
8.85
8.75
8.80
9.15
8.75
8.75
8.75
9.15
8.90

9.25
9.30
9.50
8.90
9.35
9.60
9.30
9.25
9.25
9.50
9.10
8.85
9.15
8.95
8.80
9.20
9.00
9.50
9.25
9.15
9.10
9.20
9.05
8.90
9.25
8.75
9.00
8.85
9.20
8.75
8.10
8.65
8.55
8.70
8.50
8.25
8.90
8.85
8.95
8.70
8.35

9.20
9.10
9.35
9.40
8.85
8.85
9.25
8.70
9.55
8.85
9.40
9.10
8.90
8.40
9.25
9.10
8.75
8.50
8.50
9.00
8.85
8.60
8.70
9.00
8.20
8.80
8.85
8.50
8.55
8.60
9.05
8.55
8.50
8.90
8.50
8.30
8.55
8.25
8.40
8.90
8.75
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9.30
8.75
9.25
8.95
8.80
8.90
9.10
8.45
8.70
8.85
8.75
8.65
8.80
8.60
8.50
8.40
8.50
8.25
8.05
7.85
8.75
8.50
8.30
8.20
8.40
8.30
8.70
8.20
8.30
8.45
8.50
8.65
8.05
8.50
8.50
7.95
8.30
8.00
7.30
8.00

37.10
37.10
36.95
36.75
36.60
36.55
36.55
36.40
36.30
36.00
36.00
35.85
35.70
35.45
35.40
35.40
35.35
35.30
35.30
35.20
35.15
35.15
35.15
35.10
35.05
35.00
35.00
35.00
34.95
34.80
34.75
34.75
34.55
34.40
34.30
34.20
34.15
34.15
34.10
34.05
34.00
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42 Wirrich Mélanie Rolle 2006 8.95 8.40 8.65 7.80 33.80
43 Tallent Cassandra Begnins 2005 8.85 8.65 8.40 7.90 33.80
44 Briens Agnes Aubonne 2007 8.60 8.25 8.40 8.45 33.70
45 Iseni Fjolla St-Prex 2006 8.65 8.85 7.95 8.20 33.65
46 Masson Téa Ecublens Actigym 2004 8.65 8.60 8.10 8.25 33.60
47 Bellem Tayma Lausanne Ville 2003 9.00 8.40 8.40 7.40 33.20
48 Jaberg Sydney St-Prex 2007 8.75 8.25 8.25 7.90 33.15
49 Saucy Maeva Lausanne Ville 2003 9.10 845 8.65 6.90 33.10
50 Arnaud Maud Gingins-Cheserex 2003 9.00 8.15 8.40 7.55 33.10
51 Diogo Jade Crissier 2004 8.50 835 8.35 7.85 33.05
52 Overdick Emilie Gingins-Cheserex 2003 8.15 8.65 8.65 7.30 32.75
53 Debonneville Alia Gimel 2003 9.00 8.00 8.05 7.60 32.65
54 Alvogada Cardoso Inés Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym 2002 8.25 8.25 8.40 7.55 32.45
55 Plattet Oriane St-Prex 2006 8.30 8.25 8.15 7.70 32.40
56 Jaggi Savannah Crissier 2005 8.15 8.40 8.50 7.25 32.30
57 Amiguet Aurélie Gingins-Cheserex 2003 8.35 8.00 8.50 7.35 32.20
58 Lambelet Téa Crissier 2004 7.90 8.60 8.05 7.30 31.85
59 Kreuzer Aurélie Cheseaux 2005 8.85 8.10 8.05 6.75 31.75
60 Ispir Selin Morges 2004 8.80 8.15 7.25 7.55 31.75
61 Hansen Madeline St-Prex 2008 8.10 8.20 7.85 7.60 31.75
62 Karpuzi Leila Morges 2005 7.80 8.60 7.90 7.15 31.45
63 Rossell Chloé Cheseaux 2003 8.45 750 7.85 7.60 31.40
64 Richoz Lalou Crissier 2005 7.70 8.20 7.85 7.15 30.90
65 Zanni Chiara Cheseaux 2002 8.15 7.60 7.70 7.10 30.55
66 Jaccard Emilie Morges 2005 7.25 8.10 7.95 6.65 29.95
67 Kilinc Shayan Crissier 2004 7.35 7.95 8.25 6.15 29.70
68 Hofer Emma Préverenges 2004 8.40 8.15 7.45 24.00
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Or
Ag.
Br.

Dist.
Dist.
Dist.
Dist.
Dist.
Dist.
Dist.
Dist.
Dist.
Dist.
Dist.
Dist.
Dist.
Dist.
Dist.
Dist.
Dist.
Dist.
Dist.
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Mayor Charline
Van Der Poel Jelena
Wider Nina

Davet Corrie
Perez Nolwenn
Comte Coralie
Van Der Poel Kristel
Pestalozzi June
Jaccard Elisa
Baillargues Clarisse
Mueller Emilie
Gasser Océane
Favre Nora
Agostini Sabrina
Studer Amélie
Barbi Alicia

Cain Zoé

Gigon Jodie
Krieger Emilie
Bouvier Julie
Pohancanikova Anita
Carli Isabella
Fazan Noriane
Walser Mai
Bugeja Sarah
Jaquenoud Juliette
Cao Amanda
Jordan Naya
Stricker Victoria
Kharisova Maya
Zoller Emilie

Bally Amélie
Kastrati Oréla
Kone Tamara
Sitthihan Kythanna
Bonnet Iciar
Levéque Luan
Sala Laetitia
Bonnet Lucil
Munoz Morgane
Voyame Lisa

Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym
Gland-AGYA

Gland-AGYA

Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym
Ecublens Actigym

Prilly

Gland-AGYA

Nyon

Morges

Ecublens Actigym

Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym
Prilly

St-Prex

Renens

Prilly

Cheseaux

Morges

Lonay

Cheseaux

Morges

Nyon

Morges

St-Prex

St-Prex

Nyon

Ecublens Actigym

Cheseaux

Nyon

St-Prex

Lausanne Ville

Lausanne Ville

Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym
Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym
Lausanne Ville

St-Prex

Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym
Gland-AGYA

Dully

Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym
Cheseaux

Begnins

2003
2005
2005
2002
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2001
2004
2005
2002
2002
2003
2004
1999
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2003
2002
2005
2003
2004
2002
2002
2002
2005
2004
2001
2003
2002
2004
2005
2001

9.55
9.25
9.35
9.40
9.25
9.35
8.95
9.20
9.30
8.95
9.35
9.25
9.10
9.05
8.90
8.95
9.30
8.85
9.10
9.10
8.80
8.90
8.85
9.00
8.90
8.75
9.20
8.70
8.50
8.85
8.95
8.55
8.85
9.15
8.60
8.50
8.40
8.85
8.70
8.90
8.80

9.40
9.35
9.25
9.00
9.20
8.95
9.05
9.05
9.30
8.90
9.25
8.85
8.95
8.65
8.85
9.15
9.00
8.90
8.55
8.85
8.85
8.80
8.95
9.10
8.60
9.15
8.70
8.90
9.40
8.90
8.90
8.90
9.10
8.65
9.00
8.80
8.55
8.65
8.65
8.85
7.95

9.45
9.35
9.30
9.65
9.10
9.00
9.55
8.85
8.90
9.70
8.80
8.95
8.75
8.75
8.85
8.25
9.05
9.15
8.60
8.85
9.10
8.80
8.35
8.20
8.40
8.95
8.60
8.85
8.75
8.85
8.20
8.55
8.10
8.00
7.65
8.20
8.70
8.35
7.65
7.20
7.95

9.00
9.40
9.20
8.95
9.30
9.40
9.05
9.45
9.05
8.75
8.90
9.20
9.20
9.35
9.20
9.35
8.25
8.65
9.20
8.65
8.70
8.95
9.20
9.05
9.40
8.45
8.75
8.80
8.50
8.55
8.95
8.95
8.85
8.85
9.30
9.05
8.75
8.15
8.95
8.45
8.65

37.40
37.35
37.10
37.00
36.85
36.70
36.60
36.55
36.55
36.30
36.30
36.25
36.00
35.80
35.80
35.70
35.60
35.55
35.45
35.45
35.45
35.45
35.35
35.35
35.30
35.30
35.25
35.25
35.15
35.15
35.00
34.95
34.90
34.65
34.55
34.55
34.40
34.00
33.95
33.40
33.35
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42 Christen Laurie Gimel 2002 8.55 8.60 7.85 8.35 33.35
43 Zimmermann Zoé Cheseaux 2007 8.40 7.95 7.85 8.95 33.15
44 Bosset Elhisabeth Préverenges 2003 8.75 8.05 8.35 7.90 33.05
45 Carpent Ophélie Cheseaux 2003 8.80 7.60 8.10 8.45 32.95
46 Dumuid Caroline Dully 2003 8.35 8.05 8.25 8.20 32.85
47 Berseth Laurie Gimel 2003 8.35 865 7.95 7.85 32.80
48 Hofland Emma Dully 2003 8.50 855 8.30 7.20 32.55
49 Davis Kezia Préverenges 2003 8.25 855 7.95 7.35 32.10
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Equipes Filles vaudoises | L ||ﬂ§ | -
1 Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym 2 148.95
1 Marmillod Camille F2 Lausanne Bourgeoise/Amis- 2008 9.70 9.30 9.20 9.65 37.85
2 Blanhard Emma F1 Lausanne Bourgeoise/Amis- 2007 9.25 945 09.25 9.35 37.30
3 Fernandez Emma F3 Lausanne Bourgeoise/Amis- 2004 9.35 9.50 9.35 8.75 36.95
4 Sutter Aline F1 Lausanne Bourgeoise/Amis- 2008 9.20 9.35 09.30 9.00 36.85
5 Rochat Fanny F3 Lausanne Bourgeoise/Amis- 2006 9.35 9.25 8.70 9.10 36.40
6 Petoud Margaux F3 Lausanne Bourgeoise/Amis- 2005 8.80 9.50 8.50 8.50 35.30
2 Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym 3 148.30
1 Mayor Charline F4 Lausanne Bourgeoise/Amis- 2003 955 940 945 9.00 37.40
2 Waite Madeleine F2 Lausanne Bourgeoise/Amis- 2006 9.30 9.40 9.10 9.30 37.10
3 Glur Gabrielle F3 Lausanne Bourgeoise/Amis- 2006 9.50 9.25 09.20 9.15 37.10
4 Alvogada Cardoso Fanny F2 Lausanne Bourgeoise/Amis- 2005 9.40 8.70 9.10 9.50 36.70
5 Angenault-tan Lisa F2 Lausanne Bourgeoise/Amis- 2004 9.25 9.25 8.40 9.75 36.65
6 Moser Lou-anne F3 Lausanne Bourgeoise/Amis- 2006 8.85 9.00 8.85 8.30 35.00
3 Lausanne Ville 1 147.80
1 Perrin Suzanne F1 Lausanne Ville 2006 9.20 9.70 9.15 9.30 37.35
2 Salahi Lorinda F2 Lausanne Ville 2005 9.50 8.85 9.20 9.45 37.00
3 Savovic Magali F1 Lausanne Ville 2008 9.10 9.40 9.05 9.35 36.90
4 Chouikha Maina F3 Lausanne Ville 2005 9.30 9.60 8.85 8.80 36.55
5 Alajimi Mina F2 Lausanne Ville 2005 9.05 9.20 7.65 9.30 35.20
6 Monnerat Batllori Joana F2 Lausanne Ville 2006 9.00 8.45 7.85 9.25 34.55
4 Renens 2 147.65
1 De Pin Stella F1 Renens 2008 9.05 9.20 9.30 9.55 37.10
2 Alcalde Yolanda F3 Renens 2006 9.40 9.30 9.10 9.30 37.10
3 llijeva Eva F2 Renens 2008 9.75 9.25 8.05 9.75  36.80
4 Karle Alice F2 Renens 2008 9.30 9.45 8.20 9.70 36.65
5 Marti Elaya F1 Renens 2009 8.95 9.35 8.85 9.30 36.45
6 Agostini Sabrina F4 Renens 2002 9.05 8.65 8.75 9.35 35.80
5 Begnins1 145.65
1 Tchong Zoé-li F1 Begnins 2008 9.20 9.65 09.20 9.35 37.40
2 Rouiller Yaelle F1 Begnins 2009 9.55 9.15 8.90 9.20 36.80
3 Piguet Sarah F1 Begnins 2009 9.05 8.85 8.65 9.35 35.90
4 Lecoultre Jessica F2 Begnins 2005 9.30 9.50 8.00 8.75 35.55
5 Vuilleumier Elsa F1 Begnins 2008 8.60 9.05 9.05 8.60 35.30
6 Gregersen Emma F2 Begnins 2006 9.40 8.85 6.95 8.70 33.90
6 PriIIy 1 144.70
1 Comte Coralie F4 Prilly 2003 9.35 8.95 09.00 9.40 36.70
2 Gasser Océane F4 Prilly 2004 9.25 8.85 8.95 9.20 36.25
3 Weibel Luna F1 Prilly 2009 9.05 8.95 8.90 9.05 35.95
4 Studer Amélie F4 Prilly 2002 8.90 8.85 8.85 9.20 35.80
5 Rhieling Maé F1 Prilly 2008 8.40 8.95 8.95 8.85 35.15
6 Oukid Sarah F3 Prilly 2004 9.15 8.70 8.90 7.30 34.05
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7 Morges 3 144.00
1 Furer Pauline F2 Morges 2007 8.95 8.95 0955 9.25 36.70
2 Jaccard Elisa F4 Morges 2003 9.30 9.30 8.90 9.05 36.55
3 Bouvier Julie F4 Morges 2004 9.10 8.85 8.85 8.65 35.45
4 Matthey Kelssy F2 Morges 2007 850 8.75 8.80 9.25 35.30
5 Zwahlen Camille F1 Morges 2007 9.00 8.25 8.80 8.80 34.85
6 Cayron Sofia F1 Morges 2007 8.50 8.05 8.65 8.40 33.60
8 Nyonl 143.60
1 Pestalozzi June F4 Nyon 2004 9.20 9.05 8.85 9.45 36.55
2 Blondon Emilie F3 Nyon 2006 9.05 9.25 9.55 8.45  36.30
3 Pohancanikova Anita F4 Nyon 2004 8.80 8.85 9.10 8.70 35.45
4 Bugeja Sarah F4 Nyon 2004 8.90 8.60 8.40 9.40 35.30
5 Jordan Naya F4 Nyon 2005 8.70 890 8.85 8.80 35.25
6 Addoor Julie F3 Nyon 2005 8.60 9.20 8.60 8.75 35.15
9 Morges 2 142.10
1 Tarnovskaya Christina F3 Morges 2004 8.65 9.10 9.40 8.85 36.00
2 Arn Manon F3 Morges 2008 9.15 8.85 9.10 8.75 35.85
3 Carli Isabella F4 Morges 2004 8.90 8.80 8.80 8.95 35.45
4 Balthasar Julia F3 Morges 2006 9.15 8.75 8.60 8.30 34.80
5 Arn Maylis F2 Morges 2009 8.90 855 8.35 8.80 34.60
6 Pontillo Chiara F1 Morges 2008 8.30 8.65 8.65 8.55 34.15
10 St-Prex 2 141.65
1 Favre Nora F4 St-Prex 2005 9.10 895 8.75 9.20 36.00
2 Walser Mai F4 St-Prex 2004 9.00 9.10 8.20 9.05 35.35
3 Glanzmann Loréline F3 St-Prex 2005 8.90 9.05 8.70 8.50 35.15
4 Stricker Victoria F4 St-Prex 2003 8.50 9.40 8.75 8.50 35.15
5 Mineau Joanna F3 St-Prex 2004 8.95 8.85 8.50 8.70 35.00
6 Glanzmann Coralie F2 St-Prex 2007 9.30 825 7.80 9.45 34.80
11 Nyon 2 139.05
1 Thiele Sarah F3 Nyon 2004 9.30 9.25 8.50 8.25 35.30
2 Boizot Manon F3 Nyon 2003 9.05 8.65 8.55 8.50 34.75
3 Clark Isabelle F1 Nyon 2008 8.30 8.85 8.75 8.80 34.70
4 Mann Olivia F2 Nyon 2008 9.05 7.85 8.80 8.60 34.30
5 Lakreb Imane F2 Nyon 2006 8.40 8.15 7.90 9.25 33.70
6 Moore Erin F2 Nyon 2007 9.10 7.55 7.80 8.65 33.10
12 Crissier 1 138.80
1 Hinde Carah F1 Crissier 2007 9.25 830 9.15 8.95 35.65
2 Teodorescu Léa F2 Crissier 2004 9.25 8.40 9.00 9.00 35.65
3 Santin Carla F1 Crissier 2007 7.95 8.35 8.95 8.90 34.15
4 Jueri Eliza F2 Crissier 2006 8.30 8.45 7.60 9.00 33.35
5 Ferreira Loureiro Beatriz F1 Crissier 2007 8.45 7.65 8.80 8.15 33.05
6 Cuendet Nora F2 Crissier 2006 850 7.25 7.25 8.35 31.35
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13 Ecublens 1

136.25

1 Jaquenoud Zoé F1 Ecublens Actigym 2008 8.05 8.55 09.40 8.75 34.75
2 Laurent Loane F1 Ecublens Actigym 2007 8.45 8.25 8.85 8.40 33.95
3 Delimatsis Lydia F1 Ecublens Actigym 2007 8.35 8.20 8.85 8.40 33.80
4 Gil Eva F1 Ecublens Actigym 2006 8.50 8.05 9.10 8.10 33.75
5 Tellemme Dayna F1 Ecublens Actigym 2007 7.40 8.80 8.85 8.65 33.70
6 Syan Aline F1 Ecublens Actigym 2007 6.55 8.65 8.80 8.80 32.80
14 Ecublens 2 134.05
1 Trijoulet Maylis F2 Ecublens Actigym 2008 8.95 830 8.25 9.00 34.50
2 Grollimund Romane F2 Ecublens Actigym 2006 8.95 7.75 7.40 9.15 33.25
3 Meylan Justine F2 Ecublens Actigym 2007 8.20 8.00 8.15 8.85 33.20
4 Failla Alessandra F2 Ecublens Actigym 2004 8.25 8.40 8.00 8.45 33.10
5 Archinard Jannie F2 Ecublens Actigym 2004 8.60 8.25 7.35 8.80 33.00
6 Raigoso Lilyrose F2 Ecublens Actigym 2008 8.60 6.95 7.25 7.70 30.50
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Or 1 Masson Anais Yverdon Amis-Gym 2008 9.35 8.65 8.95 9.30 36.25
Ag. 2 Bachmann Soléne Valeyres-sous-Rances 2008 9.15 9.15 8.85 9.05 36.20
Br. 3 Muminovic Amra Yverdon Ancienne 2006 8.85 8.95 8.70 9.25 35.75
Dist. 4 Rima Kendra Chavornay-La-Sarraz 2009 9.00 8.10 9.15 9.30 35.55
Dist. 5 Burkhardt Nessa Valeyres-sous-Rances 2007 9.65 8.25 8.35 9.20 35.45
Dist. 6 Beney Thais Chavornay-La-Sarraz 2010 9.20 8.65 8.55 9.05 35.45
Dist. 7 Patera Luna Yverdon Ancienne 2009 8.95 8.60 8.85 9.00 35.40
Dist. 8 Stassi Deva Yverdon Ancienne 2008 8.15 8.60 9.10 9.50 35.35
Dist. 9 Tisserant Lola Forel-Lavaux 2008 8.90 8.65 8.75 9.05 35.35
Dist. 10 Ochs Elisa St-Cierges 2008 8.85 8.75 9.05 8.60 35.25
Dist. 11 Davcevska Lina Yverdon Ancienne 2009 8.85 8.35 8.95 9.00 35.15
Dist. 12 Humbert-droz Océane Baulmes 2007 8.75 8.90 8.40 9.00 35.05
Dist. 13 Berisha Meylina Yverdon Amis-Gym 2007 8.70 8.50 9.00 8.85 35.05
Dist. 14 Picchio Elyna Yverdon Amis-Gym 2007 8.90 8.45 8.45 9.00 34.80
Dist. 15 Guerry Cléa Penthalaz 2007 9.05 8.35 8.75 8.60 34.75
Dist. 16 Geijo Lola Yverdon Ancienne 2009 8.65 8.10 8.40 9.50 34.65
Dist. 17 Goncalves Pereira Luisa Yverdon Ancienne 2009 8.70 8.00 9.00 8.95 34.65
Dist. 18 Milenkovich Aleksia Chavornay-La-Sarraz 2007 8.85 8.25 9.00 8.55 34.65
Dist. 19 Vagnieres Mellie Valeyres-sous-Rances 2007 8.85 8.60 8.25 8.85 34.55
Dist. 20 Rochat Luna Vallée de Joux 2009 8.35 8.85 8.50 8.85 34.55
Dist. 21 Widmann Marielle Penthaz 2009 8.85 8.20 8.60 8.70 34.35
Dist. 22 Ferrari Emma Penthalaz 2007 8.65 8.25 8.50 8.85 34.25
Dist. 23 Crot Madeline Forel-Lavaux 2009 8.30 8.5 8.40 8.90 34.15
Dist. 24 Gatti Emma Penthalaz 2007 8.80 855 8.45 8.35 34.15
Dist. 25 Osti Enola Baulmes 2009 8.75 8.45 845 8.40 34.05
Dist. 26 Subasik Chiara Valeyres-sous-Rances 2008 8.75 8.45 8.30 8.50 34.00
Dist. 27 Piasecki Alicia Grandson 2006 8.60 8.30 8.45 8.65 34.00
Dist. 28 Tornare Charline Savigny 2006 8.35 8.20 8.55 8.85 33.95
Dist. 29 Dias Alyssa Yvonand-Pomy 2008 8.35 7.20 9.20 9.15 33.90
Dist. 30 Gruet Naila Yvonand-Pomy 2010 8.60 8.15 8.30 8.75 33.80
Dist. 31 Da Silva Alessia Penthaz 2010 8.70 8.05 8.45 8.60 33.80
Dist. 32 Gonthier Timéa Baulmes 2009 7.60 8.65 8.50 9.00 33.75
Dist. 33 Kury Charlotte Penthaz 2008 8.95 7.75 855 8.50 33.75
Dist. 34 Herentrey Henriette Savigny 2007 8.50 8.40 8.30 8.55 33.75
Dist. 35 Decrausaz Aimie Baulmes 2010 8.55 7.75 8.60 8.80 33.70
Dist. 36 Jonin Victoria Forel-Lavaux 2009 8.55 8.15 8.25 8.75 33.70
Dist. 37 Righetti Zoélie Granges-Marnand 2008 8.55 855 8.15 8.45 33.70
Dist. 38 Chuard Marine Avenches 2009 8.45 8.30 8.45 8.50 33.70
Dist. 39 Galley Loise Granges-Marnand 2007 8.55 7.95 8.05 8.95 33.50
Dist. 40 Ricciuti Giulia Grandson 2008 8.15 8.45 8.25 8.65 33.50

41 Vallon Tamara Yverdon Amis-Gym 2009 8.20 7.90 8.60 8.75 33.45
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42 Gaberell Zara Avenches 2007 8.15 8.20 8.65 8.45 33.45
43 Medon Emilia Yverdon Ancienne 2003 8.25 8.15 8.50 8.55 33.45
44 Petermann Léa Valeyres-sous-Rances 2007 8.45 855 8.15 8.25 33.40
45 Kernevez Soléne St-Cierges 2009 8.15 8.00 8.45 8.70 33.30
46 Braissant Emilie Yvonand-Pomy 2008 8.60 7.90 8.15 8.65 33.30
47 Goudjil Lina Chavornay-La-Sarraz 2008 8.40 7.75 8.50 8.65 33.30
48 Crevoisier Niki Grandson 2009 8.35 7.95 855 8.45 33.30
49 Cantamessa Ella Yverdon Ancienne 2008 8.45 7.85 8.30 8.60 33.20
50 Sauser Elsa Yvonand-Pomy 2008 8.50 7.90 8.35 8.40 33.15
51 Siragusa Lia Yvonand-Pomy 2010 8.25 7.65 8.35 8.85 33.10
52 Yersin Amélie Grandson 2008 7.80 8.60 8.10 8.60 33.10
53 Jungen Lena OronJP 2009 8.10 8.30 8.10 8.60 33.10
54 Thuillard Océane Yvonand-Pomy 2007 8.40 7.80 8.55 8.35 33.10
55 Craussaz Loana OronJP 2006 8.50 8.30 8.10 8.20 33.10
56 Terzic Luna Avenches 2009 7.95 8.20 8.40 8.45 33.00
57 Huber Lucie Grandson 2009 8.35 7.80 8.15 8.65 32.95
58 David Pauline Grandson 2008 8.45 7.80 8.45 8.25 32.95
59 Roccati Loane Chavornay-La-Sarraz 2009 7.70 7.85 8.85 8.45 32.85
60 Garo Charlotte OronJP 2007 8.55 7.95 8.20 8.15 32.85
61 Lopez Oliveiro Dias Jessica Yvonand-Pomy 2006 8.05 7.55 8.40 8.80 32.80
62 Lopes Mota Luna Moudon 2008 7.90 8.30 8.75 7.85 32.80
63 Kury Juliette Penthaz 2010 8.50 7.60 8.45 8.25 32.80
64 Bally Luna Grandson 2008 8.35 7.60 8.35 8.50 32.80
65 Le Goff Camille OronJP 2009 8.40 7.75 8.55 8.00 32.70
66 Skoric Chiara Payerne 2008 8.35 7.60 8.75 7.95 32.65
67 Jabri Amélie Yvonand-Pomy 2008 8.05 8.00 8.35 8.25 32.65
68 Guignard Charline Vallée de Joux 2007 8.45 7.65 8.60 7.85 32.55
69 Scattarreggia Guilia Chavornay-La-Sarraz 2008 8.30 7.65 8.55 8.05 32.55
70 Widmer Lou Penthalaz 2009 7.85 8.10 8.00 8.55 32.50
71 Dal Ben Cloé Moudon 2006 8.15 7.90 8.30 8.10 32.45
72 Talarico Maelle Penthaz 2009 8.60 7.45 8.40 7.95 32.40
73 Monney Camille Penthaz 2007 8.00 7.60 8.70 8.05 32.35
74 Petermann Clara Valeyres-sous-Rances 2010 7.80 8.05 8.30 8.15 32.30
75 Vaney Giulia St-Cierges 2009 8.15 7.65 8.40 8.00 32.20
76 Bibinet Julie Yvonand-Pomy 2010 7.65 7.60 8.20 8.70 32.15
77 Foray Margot Savigny 2007 790 7.75 8.15 8.35 32.15
78 Gauthey Maya Yverdon Amis-Gym 2011 7.35 8.00 8.35 8.35 32.05
79 Guignard Marine Vallée de Joux 2009 8.15 7.30 8.55 7.95 31.95
80 Passeraub Luna Claire Savigny 2008 7.75 7.35 8.50 8.35 31.95
81 Novikova Kimberley Vallée de Joux 2008 7.50 7.95 8.45 8.05 31.95
82 Delassue Camille OronJP 2009 8.65 6.80 8.05 8.35 31.85
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Société Q Année ﬂE Total

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

Perdrix Kelia

Joss Myrine

Rachet Aurélie
Salazar Coralie
Griutzmacher Lanna
Greentree Joséphine
Meijas Cassandra
Rollinet Amélie
Devanthéry Lilwenn
Tellenbach Laly
Poshung Emma
Glauser Cléa
Moullet Azucena
Lema Alyssa
Duvoisin Lea

Bula Alexia

fin.
Grandson 2009 7.35 8.30 8.30 7.90 31.85
St-Cierges 2009 8.15 7.65 8.30 7.75 31.85
Vallée de Joux 2010 7.55 7.60 8.45 8.20 31.80
Penthalaz 2009 8.10 7.10 8.40 8.15 31.75
OronJP 2009 8.25 7.60 7.90 8.00 31.75
Savigny 2008 8.15 7.55 7.75 8.25 31.70
St-Cierges 2009 7.80 7.20 8.55 8.05 31.60
Avenches 2008 7.75 7.25 8.15 8.35 31.50
Vallée de Joux 2007 8.05 7.50 8.10 7.85 31.50
Yvonand-Pomy 2010 7.60 6.95 8.20 8.70 31.45
Grandson 2008 7.60 8.00 7.75 8.00 31.35
Yvonand-Pomy 2009 7.45 7.65 8.25 7.95 31.30
Payerne 2008 7.50 7.30 8.15 8.25 31.20
Grandson 2009 795 7.35 8.10 7.80 31.20
Moudon 2008 7.35 7.60 8.50 7.65 31.10

Moudon 2008 7.35 7.40 8.10 7.45 30.30




Burrier
20-21 mai 2017

Journée Vaudoise B Vevey Ancienne

© ACVG Juin14

Agres Filles C2 vaudoises

Dist. Rang Nom Prénom Société QfLijr?“fAnnée ! Cé/ ﬂE |—| Total
Or 1 Vidmer Loane Valeyres-sous-Rances 2005 9.60 8.70 8.55 9.30 36.15
Ag. 2 Vauge Clémence Chavornay-La-Sarraz 2008 9.45 8.65 8.55 9.15 35.80
Br. 3 Morel Naé Valeyres-sous-Rances 2005 9.35 895 8.10 9.40 35.80
Dist. 4 Inostroza Lilou Forel-Lavaux 2006 8.95 8.70 8.40 9.20 35.25
Dist. 5 Perotin Suzanne Granges-Marnand 2007 8.85 8.60 8.60 9.20 35.25
Dist. 6 BassalLou-anne St-Cierges 2005 9.00 9.00 8.15 9.00 35.15
Dist. 7 Gagnebin Molly Yverdon Amis-Gym 2006 9.20 8.45 8.5 8.90 35.10
Dist. 8 Verdon Magélys Yverdon Amis-Gym 2008 9.15 8.80 8.20 8.95 35.10
Dist. 9 Bovet Cléo Valeyres-sous-Rances 2006 9.40 850 7.85 9.05 34.80
Dist. 10 Silva Pereira Ana Carolina  Yverdon Ancienne 2007 8.70 9.00 8.10 8.85 34.65
Dist. 11 Petitpierre Chloé Yverdon Amis-Gym 2006 9.25 7.95 8.30 9.10 34.60
Dist. 12 Rodriguez Dana Yverdon Ancienne 2006 9.15 9.00 8.15 8.30 34.60
Dist. 13 Dos Santos Daphne Valeyres-sous-Rances 2007 9.30 850 7.85 8.85 34.50
Dist. 14 Jaquier Jessy Chavornay-La-Sarraz 2005 9.20 8.25 8.40 8.65 34.50
Dist. 15 Guyaz Maya Penthaz 2005 9.20 8.25 8.5 8.50 34.50
Dist. 16 Rochat Malicia Grandson 2007 8.30 8.90 8.20 9.05 34.45
Dist. 17 Kolb Nora St-Cierges 2009 9.00 850 7.85 9.05 34.40
Dist. 18 Helfer Cassandre Chavornay-La-Sarraz 2008 8.45 8.75 8.30 8.90 34.40
Dist. 19 Harnischberg Ernie Yverdon Ancienne 2007 8.85 8.80 8.00 8.75 34.40
Dist. 20 Senderovic Selma Yverdon Ancienne 2007 9.15 845 8.05 8.70 34.35
Dist. 21 Guyot-malziotti Jenny Yverdon Amis-Gym 2008 8.65 8.70 8.10 8.85 34.30
Dist. 22 Reymond Charlotte Vallée de Joux 2006 8.70 8.35 8.70 8.55 34.30
Dist. 23 Monnier Noémie Chavornay-La-Sarraz 2008 8.55 8.30 8.70 8.65 34.20
Dist. 24 Devaud Zoé Penthaz 2008 9.00 8.35 8.20 8.60 34.15
Dist. 25 Bibinet Lara Yvonand-Pomy 2007 8.55 7.95 8.10 9.45 34.05
Dist. 26 Zidan Aya Chavornay-La-Sarraz 2006 8.75 8.45 8.30 8.55 34.05
Dist. 27 Salomon Noémie Yverdon Ancienne 2006 9.25 8.15 8.70 7.85 33.95
Dist. 28 Fontaine Valentine St-Cierges 2008 8.90 8.15 8.30 8.55 33.90
Dist. 29 Selmonaj Lisa Avenches 2005 8.65 8.15 8.05 9.00 33.85
Dist. 30 Nsimba Marie Chavornay-La-Sarraz 2005 8.50 7.95 8.40 8.95 33.80
Dist. 31 Kolb Jade St-Cierges 2009 8.70 850 7.85 8.70 33.75
Dist. 32 Devalloné Loane St-Cierges 2007 8.45 8.40 8.15 8.70 33.70
Dist. 33 Rapin Anaelle Payerne 2006 8.65 8.20 8.45 8.35 33.65
Dist. 34 Reymond Mathilde Vallée de Joux 2008 8.45 8.10 8.0 8.60 33.65
Dist. 35 Avondet Isabelle Yverdon Amis-Gym 2006 8.50 8.40 8.45 8.25 33.60
Dist. 36 Milloud Naomie Chavornay-La-Sarraz 2006 8.80 7.85 8.55 8.30 33.50
Dist. 37 Vila Oceana Moudon 2004 8.85 850 7.60 8.40 33.35
Dist. 38 Moreno Camille Chavornay-La-Sarraz 2005 8.75 840 8.10 8.05 33.30
Dist. 39 Jeannert Morgane Grandson 2007 8.65 8.15 8.25 8.25 33.30
Dist. 40 Fontaine Léna St-Cierges 2008 8.75 8.15 7.90 8.45 33.25
Dist. 41 Rumbeli Manon Yverdon Amis-Gym 2006 8.40 8.00 8.15 8.70 33.25




Journée Vaudoise B Burrier
20-21 mai 2017

Vevey Ancienne
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Agres Filles C2 vaudoises

Dist. Rang Nom Prénom Société QfLijr?“fAnnée H Cé/ ﬂE |—| Total
Dist. 42 Negrello Maélle Vallée de Joux 2007 8.55 8.00 8.10 8.60 33.25
Dist. 43 Lopez Mota Leticia Moudon 2005 8.70 840 7.80 8.30 33.20
Dist. 44 Rapin Jenifer Payerne 2006 8.45 7.85 8.30 8.55 33.15
Dist. 45 N Gunza Shania Moudon 2003 8.45 840 8.15 8.15 33.15
Dist. 46 Dubée Zoa Vallée de Joux 2006 8.40 8.00 8.35 8.40 33.15
Dist. 47 Bernard Eloise Yverdon Amis-Gym 2006 9.10 7.45 8.10 8.40 33.05
Dist. 48 Guinchard Oriane Baulmes 2007 7.10 8.70 8.35 8.90 33.05
Dist. 49 Baba Grace Payerne 2006 8.60 7.75 8.50 8.20 33.05
Dist. 50 Carlucci Giulia Penthaz 2007 8.35 8.05 8.60 8.05 33.05
51 Riesenmey Jill Baulmes 2007 8.45 7.75 7.70 9.10 33.00
52 Bardet Malak Avenches 2006 8.65 7.70 8.25 8.40 33.00
53 Favre Warinda Moudon 2003 8.90 855 7.45 8.05 32.95
54 Bacher Zoé Penthaz 2004 8.30 845 7.65 8.55 32.95
55 Schéarli Elvira Yvonand-Pomy 2005 8.50 8.05 8.15 8.25 32.95
56 Guignard Zoé Valeyres-sous-Rances 2007 9.45 6.25 8.15 8.95 32.80
57 Veyre Clotilde Chavornay-La-Sarraz 2008 8.50 8.40 7.90 8.00 32.80
58 Righetti Marissa Granges-Marnand 2005 8.60 7.90 7.95 8.30 32.75
59 Stoll Clara Yverdon Ancienne 2007 8.05 845 7.60 8.60 32.70
60 Tishuku Erina Payerne 2006 8.80 7.95 7.40 8.40 32.55
61 Corpataux Leila Avenches 2006 8.25 8.00 8.00 8.25 32.50
62 Corpataux Maude Avenches 2006 7.85 7.80 8.20 8.60 32.45
63 Mottaz Caroline Baulmes 2008 8.55 820 7.15 8.45 32.35
64 Zwissig Emmy Yvonand-Pomy 2007 8.40 7.60 8.00 8.35 32.35
65 Huber Ella Grandson 2007 8.40 7.95 8.00 8.00 32.35
66 Eric Danijela Chavornay-La-Sarraz 2008 8.20 8.10 7.95 8.00 32.25
67 Gonthier Lana Baulmes 2007 8.25 7.90 7.35 8.65 32.15
68 David Erin Yverdon Amis-Gym 2007 8.10 8.05 7.40 8.55 32.10
69 Rodriguez June Payerne 2008 8.80 7.55 7.45 8.25 32.05
70 Ravussin Inés Yverdon Amis-Gym 2005 8.55 7.95 7.70 7.85 32.05
71 Prijovic Teodora Yverdon Ancienne 2006 8.15 7.90 8.00 8.00 32.05
72 Verstraete Kelya Moudon 2006 8.75 7.75 7.55 7.90 31.95
73 Favre Charline Moudon 2006 8.15 7.30 8.20 8.30 31.95
74 Cuagnier Cloé Baulmes 2008 8.90 7.65 7.15 8.20 31.90
75 Crausaz Marion St-Cierges 2007 8.50 7.40 7.50 8.50 31.90
76 Mottet Malicia Vallée de Joux 2004 8.00 7.80 7.95 8.05 31.80
77 Aceti Ludovica Moudon 2008 8.15 850 7.65 7.35 31.65
78 L'her Alix Yverdon Ancienne 2007 8.30 7.50 8.05 7.80 31.65
79 Diserens Juliette OronJP 2007 8.55 7.40 7.65 8.00 31.60
80 Hofer Timea Forel-Lavaux 2008 8.20 7.15 7.45 8.75 31.55
81 Sabatella Jade OronJP 2008 9.00 6.80 8.00 7.65 31.45
82 Dessarzin Alicia Granges-Marnand 2006 8.70 6.95 7.85 7.95 31.45




Journée Vaudoise B
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Dist. Rang Nom Prénom

1 P4 ]
Société Q Année ﬂE Total

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

Devaud Alyssia
Dubas Evea
Sonderegger Maurine
Cuennet Aline
Zbinden Olivia
Zeiter Norah
Chamartin Emilie
Plumettaz Loréne
Mottaz Eliza
Duperrex Emma
Bednarek Meryssa
Dubas Noara
Blanc Clara
Zurcher Yaél
Conne Juliette
Wagniéeres Louanne
Marrel Nancy
Porchet Emma
Leshaf Wafa

Lin Victoria

Tzaut Laurie

Da Costa Aline
Dossouvi Denise
Kiener Emma Luna
Zwabhlen Zélie
Fontaine Alicia
Soares Paulo Eva
Huguenin Romane
Ningata Djita Elena
Costa Da Silveira Manon
Nobs Juliana
Alfredo Cecilia
Ollita Even

Barros Béatrice

fin.
Penthaz 2006 8.35 8.00 7.05 8.00 31.40
Savigny 2005 8.35 7.95 6.90 8.15 31.35
St-Cierges 2006 8.30 7.00 7.75 8.30 31.35
Vallée de Joux 2007 8.30 6.95 7.80 8.25 31.30
Payerne 2007 8.55 7.05 7.50 8.15 31.25
Yvonand-Pomy 2005 8.15 7.00 7.85 8.10 31.10
St-Cierges 2008 8.55 6.70 7.90 7.90 31.05
Payerne 2008 8.40 7.35 7.30 7.95 31.00
Baulmes 2006 7.95 7.90 7.15 7.90 30.90
Baulmes 2006 8.25 7.70 7.30 7.55 30.80
Yvonand-Pomy 2005 8.25 7.55 7.00 7.95 30.75
Savigny 2007 8.15 7.15 7.60 7.85 30.75
Savigny 2004 8.10 6.95 7.75 7.80 30.60
OronJP 2008 8.20 6.10 7.95 8.30 30.55
OronJP 2007 7.80 7.00 7.50 8.10 30.40
Baulmes 2006 7.95 7.00 7.40 8.05 30.40
Yvonand-Pomy 2006 7.90 7.00 7.70 7.80 30.40
Yvonand-Pomy 2007 7.80 6.90 7.90 7.75 30.35
Moudon 2006 8.10 7.20 7.20 7.80 30.30
OronJP 2006 8.40 6.95 7.10 7.80 30.25
Yvonand-Pomy 2006 8.40 6.60 7.20 8.00 30.20
Yvonand-Pomy 2006 8.15 6.85 7.65 7.55 30.20
Payerne 2007 8.15 6.15 8.15 7.70 30.15
Yvonand-Pomy 2007 7.55 6.55 7.60 8.40 30.10
Grandson 2007 8.05 6.80 7.25 8.00 30.10
St-Cierges 2006 8.05 6.75 7.60 7.70 30.10
Moudon 2006 8.05 6.80 6.90 8.00 29.75
Avenches 2002 7.75 7.45 7.00 7.55 29.75
Moudon 2007 7.60 6.45 7.20 8.25 29.50
Moudon 2007 8.05 6.25 7.15 7.80 29.25
Yvonand-Pomy 2006 8.05 6.20 7.50 7.45 29.20
Moudon 2006 7.50 7.50 6.45 7.25 28.70
OronJP 2006 6.80 6.85 7.55 7.20 28.40
Moudon 2004 7.75 6.25 6.95 7.30 28.25




Burrier
20-21 mai 2017
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© ACVG Juin14

Agres Filles C3 vaudoises

Dist. Rang Nom Prénom Société QfLijr?“fAnnée ! Cé/ ﬂE |—| Total
Or 1 Jaton Julie St-Cierges 2006 9.75 9.10 8.95 9.50 37.30
Ag. 2 Mariano Danica Yverdon Amis-Gym 2005 9.50 895 9.55 9.20 37.20
Br. 3 Thuillard Ambre St-Cierges 2006 9.70 9.35 8.30 9.80 37.15
Dist. 4 Risse Zoé Valeyres-sous-Rances 2006 9.65 9.15 8.90 9.30 37.00
Dist. 5 Luthi Sophie St-Cierges 2006 9.40 9.25 8.60 9.35 36.60
Dist. 6 Veuve Oriane Valeyres-sous-Rances 2006 9.55 8.95 8.90 9.15 36.55
Dist. 7 Hofer Elia Forel-Lavaux 2006 9.50 8.75 9.05 9.20 36.50
Dist. 8 Crot Ludivine Forel-Lavaux 2006 9.80 9.05 8.5 9.00 36.40
Dist. 9 Acimovic Sandra Yverdon Amis-Gym 2006 9.65 8.85 8.50 9.35 36.35
Dist. 10 Perrin Lisa Chavornay-La-Sarraz 2005 9.45 910 8.75 9.05 36.35
Dist. 11 Abegglen Moira Valeyres-sous-Rances 2005 9.60 9.45 8.25 8.85 36.15
Dist. 12 Nagy Zoé Valeyres-sous-Rances 2002 9.75 8.80 8.35 9.20 36.10
Dist. 13 Rérat Sibylle Yverdon Amis-Gym 2003 9.35 8.75 9.00 8.80 35.90
Dist. 14 Bornancini Antonella Yverdon Ancienne 2005 9.20 9.30 8.45 8.95 35.90
Dist. 15 Favre Zoé Yverdon Ancienne 2007 9.10 8.95 9.00 8.85 35.90
Dist. 16 Gauthier Laure Payerne 2005 9.10 8.90 8.95 8.95 35.90
Dist. 17 Dinis Golay Maya Vallée de Joux 2003 9.60 8.75 8.65 8.75 35.75
Dist. 18 Busigny Bérénice Penthalaz 2006 9.05 8.90 8.40 9.40 35.75
Dist. 19 Jaton Amélie St-Cierges 2006 8.95 8.90 8.50 9.40 35.75
Dist. 20 Herman Anaélle Chavornay-La-Sarraz 2005 9.10 9.30 8.25 9.10 35.75
Dist. 21 Berisha Dafina Payerne 2003 8.95 8.75 9.25 8.70 35.65
Dist. 22 Veuve Julie Valeyres-sous-Rances 2004 9.65 8.85 8.50 8.60 35.60
Dist. 23 Collomb Naomi Valeyres-sous-Rances 2006 9.55 9.00 7.75 9.30 35.60
Dist. 24 Rouiller Ludivine Valeyres-sous-Rances 2004 9.35 895 8.25 9.05 35.60
Dist. 25 Maglo Louise Yverdon Amis-Gym 2006 9.25 8.75 8.40 9.20 35.60
Dist. 26 Vila Lorena Valeyres-sous-Rances 2002 9.60 8.80 8.45 8.70 35.55
Dist. 27 Simond Lou Vallée de Joux 2004 9.05 9.15 8.50 8.75 35.45
Dist. 28 Alemao Beatriz Vallée de Joux 2004 9.35 8.70 8.95 8.40 35.40
Dist. 29 Nagy Eva Valeyres-sous-Rances 2003 955 8.60 8.15 9.05 35.35
Dist. 30 Muminovic Dalila Yverdon Ancienne 2005 9.40 895 8.40 8.55 35.30
Dist. 31 Betzi Jade Forel-Lavaux 2006 9.40 8.45 8.60 8.85 35.30
Dist. 32 Maira Romina Yverdon Ancienne 2001 9.50 8.95 8.00 8.80 35.25
Dist. 33 Beyeler Fiona Yvonand-Pomy 2006 9.20 7.95 8.80 9.30 35.25
Dist. 34 Moutarlier Camille Vallée de Joux 2004 9.45 8.70 7.95 9.05 35.15
Dist. 35 Chenaux Elodie Vallée de Joux 2004 9.15 8.70 8.55 8.65 35.05
Dist. 36 Triscornia Julie Yverdon Ancienne 2004 9.60 8.70 8.30 8.40 35.00
Dist. 37 Mazas Juliette Forel-Lavaux 2004 9.50 8.70 8.45 8.35 35.00
Dist. 38 Grin Amélie Yverdon Ancienne 2005 9.35 8.60 8.50 8.55 35.00
Dist. 39 Trivilino Matéa Chavornay-La-Sarraz 2004 8.90 9.15 8.05 8.85 34.95
Dist. 40 Leiser Cloé Granges-Marnand 2005 9.30 845 8.55 8.60 34.90
Dist. 41 Romy Aurélie Payerne 2005 8.75 8.10 8.90 9.15 34.90
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Dist. 42 Maire Emilie Chavornay-La-Sarraz 2006 9.10 895 8.70 8.15 34.90
43 Duruz Célia Yverdon Ancienne 2004 8.75 9.20 8.25 8.65 34.85
44 Moullet Ornella Payerne 2004 9.10 8.60 8.10 9.00 34.80
45 Silvestre Emma Chavornay-La-Sarraz 2005 9.25 9.00 8.30 8.20 34.75
46 Waelchli Elena Yverdon Amis-Gym 2004 9.15 855 8.60 8.40 34.70
47 Hausheer Noémie Yverdon Ancienne 2005 8.95 9.20 8.10 8.30 34.55
48 Jamain Rosine Chavornay-La-Sarraz 2004 9.15 850 8.15 8.70 34.50
49 Perreira Daniela Moudon 2004 9.40 8.70 8.10 8.25 34.45
50 Helfer Chanelle Chavornay-La-Sarraz 2006 9.30 8.30 8.60 8.25 34.45
51 Gaiani Jessica Payerne 2007 9.10 855 8.25 8.55 34.45
52 Brocard Jodie Yverdon Amis-Gym 2003 9.55 8.05 8.20 8.55 34.35
53 Rodriguez Emma Forel-Lavaux 2004 9.45 850 7.65 8.75 34.35
54 Chaplet Cléa Valeyres-sous-Rances 2006 9.45 855 7.90 8.45 34.35
55 Tonkin Laure Yverdon Amis-Gym 2003 9.25 8.70 8.00 8.40 34.35
56 Blanc Camille Grandson 2004 8.75 8.35 8.05 9.15 34.30
57 Husser Nadine Yverdon Amis-Gym 2005 9.50 8.25 7.60 8.85 34.20
58 Jaton Almira Cossonay 2006 8.90 9.25 6.95 9.05 34.15
59 Delapraz Noémie Grandson 2005 9.00 8.25 8.30 8.55 34.10
60 Fuehrer Soléne Vallée de Joux 2006 8.75 8.80 8.05 8.50 34.10
61 Dovat Charline Forel-Lavaux 2006 9.30 8.25 7.60 8.90 34.05
62 Fasel Sarah Yvonand-Pomy 2005 9.10 840 7.75 8.75 34.00
63 Meylan Laetitia Valeyres-sous-Rances 2004 8.55 8.65 8.05 8.75 34.00
64 Lopes Cardoso Léa Chavornay-La-Sarraz 2005 8.90 835 7.85 8.85 33.95
65 Chopard Maéline Chavornay-La-Sarraz 2004 8.90 8.80 8.10 8.15 33.95
66 Martignier Laurine Chavornay-La-Sarraz 2004 9.15 835 7.55 8.85 33.90
67 Gigon Léonie Cossonay 2005 8.65 8.15 8.55 8.55 33.90
68 Moraz Chloé Vallée de Joux 2004 9.60 8.70 8.20 7.30 33.80
69 Chevalley Noémie Granges-Marnand 2005 8.15 8.70 8.15 8.75 33.75
70 Fasola Emilia Yverdon Amis-Gym 2003 8.25 8.60 8.20 8.65 33.70
71 Ayaka Didi Payerne 2005 8.25 8.10 8.75 8.45 33.55
72 Henchoz Roxane Payerne 2005 8.20 8.45 8.55 8.25 33.45
73 Nobs Sassandra Yvonand-Pomy 2004 8.40 830 7.80 8.90 33.40
74 Zurbuchen Léane Chavornay-La-Sarraz 2004 8.70 8.60 8.25 7.85 33.40
75 Dias Clara Yvonand-Pomy 2006 9.00 830 7.30 8.75 33.35
76 Pichonnaz Florine Savigny 2002 8.90 8.30 8.05 8.05 33.30
77 Karoli Athina Cossonay 2005 8.55 865 7.75 8.30 33.25
78 Wiedmer Mélina Avenches 2006 9.30 8.10 7.20 8.60 33.20
79 Alves Monica Moudon 2004 8.95 835 7.75 8.15 33.20
80 Crotti Guilia Moudon 2004 8.70 855 7.65 8.20 33.10
81 Henrioud Létitia Valeyres-sous-Rances 2006 8.60 8.40 7.55 8.55 33.10

82 Grosso Alexandra Vallée de Joux 2006 8.80 8.90 7.70 7.65 33.05
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83
84
85
86
87
88
89
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97
98
99
100
101
102
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104

Joosten Lucia
Blin Juliette

Turin Margaux
Kinder Léane
Dias Gomes Vera
Genilloud Noémie
Ramchurn Tais
Cometti Ines
Vauge Emma
Glohr Coline
Decrauzat Manon
Pacifico Délina
Petito Deva
Vulliens Maéva
Danzi India

Faia Eracema
Genilloud Alicia
Jashari Tabea
Zwahlen Déborah
Jara Eline
Bussard Lucie
Freudentahl Beatriz

fin.
Savigny 2005 8.70 8.15 8.30 7.90 33.05
Chavornay-La-Sarraz 2003 8.55 845 7.65 8.40 33.05
Chavornay-La-Sarraz 2005 8.35 8.15 7.95 8.55 33.00
Valeyres-sous-Rances 2005 8.85 8.00 7.90 8.10 32.85
Penthaz 2004 9.25 8.45 8.50 6.55 32.75
Payerne 2006 8.50 8.20 7.30 8.70 32.70
Avenches 2004 8.60 7.30 8.45 8.25 32.60
Penthalaz 2004 8.80 8.45 6.95 8.30 32.50
Chavornay-La-Sarraz 2005 8.55 7.65 7.80 8.50 32.50
OronJP 2005 7.65 8.05 8.30 8.50 32.50
Savigny 2003 9.00 8.45 7.80 7.05 32.30
Grandson 2005 8.50 7.85 7.80 8.05 32.20
Savigny 2006 7.80 8.60 7.55 8.10 32.05
Chavornay-La-Sarraz 2003 8.35 7.45 8.15 7.85 31.80
Payerne 2007 8.25 7.70 7.85 7.95 31.75
Chavornay-La-Sarraz 2003 7.70 8.00 7.60 8.40 31.70
Payerne 2004 8.15 7.95 7.90 7.30 31.30
Chavornay-La-Sarraz 2004 8.40 7.70 7.45 7.50 31.05
Grandson 2005 8.40 7.80 7.70 6.90 30.80
Chavornay-La-Sarraz 2006 6.80 8.00 8.15 7.85 30.80
OronJP 2007 7.60 7.60 7.10 8.35 30.65
Moudon 2009 7.55 7.75 6.30 6.80 28.40
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Or Chautems Emma Valeyres-sous-Rances 2000 9.10 9.05 9.05 9.45 36.65
Ag. 2 Tenthorey Oriane St-Cierges 2005 8.70 9.15 9.10 9.15 36.10
Br. 3 Tisserant Emma Forel-Lavaux 2004 8.85 8.65 9.15 9.15 35.80
Dist. 4 Johansen Estelle Chavornay-La-Sarraz 2005 8.90 8.80 9.05 9.05 35.80
Dist. 5 Barraud Laurine Yverdon Ancienne 2003 9.20 855 9.15 8.70 35.60
Dist. 6 Parisod Melina Forel-Lavaux 2005 8.70 9.10 9.15 8.60 35.55
Dist. 7 Roulin Julie Forel-Lavaux 2003 9.00 8.70 9.20 8.50 35.40
Dist. 8 Gavillet Noémie St-Cierges 2004 9.10 8.80 7.90 9.45 35.25
Dist. 9 Moutarlier Lisa Vallée de Joux 2001 9.00 8.40 9.25 8.55 35.20
Dist. 10 Constantin Luna Chavornay-La-Sarraz 2004 9.20 845 8.60 8.75 35.00
Dist. 11 Meirim Karen Valeyres-sous-Rances 2004 8.60 855 8.45 9.30 34.90
Dist. 12 Saugy Mallory Forel-Lavaux 2003 8.60 8.95 8.70 8.60 34.85
Dist. 13 Rigoli Chloé Penthaz 2002 8.90 8.20 9.05 8.60 34.75
Dist. 14 Gomes Beatriz Valeyres-sous-Rances 2000 8.90 8.65 8.40 8.80 34.75
Dist. 15 Segessenmann Léa Yverdon Amis-Gym 2002 9.20 845 8.60 8.45 34.70
Dist. 16 Hirsbrunner Ella Yverdon Ancienne 2003 9.15 845 8.45 8.65 34.70
Dist. 17 Rapin Emma Payerne 2003 8.75 8.35 8.40 9.05 34.55
Dist. 18 Dias Tatiana Chavornay-La-Sarraz 2007 8.65 8.30 8.35 9.15 34.45
Dist. 19 Chevalley Anna St-Cierges 2006 8.55 8.65 8.55 8.65 34.40
Dist. 20 Perret-gentil Kimy Chavornay-La-Sarraz 2004 8.55 8.25 8.60 8.75 34.15
Dist. 21 Bourqui Marine Penthalaz 2002 8.60 8.15 8.55 8.80 34.10
Dist. 22 Renaud Sofia Yverdon Ancienne 2005 7.50 8.85 8.80 8.70 33.85
Dist. 23 Bamba-kurz Fatimata Yverdon Amis-Gym 2003 8.45 8.05 8.70 8.65 33.85
Dist. 24 Corciulo Leila Yverdon Amis-Gym 2005 8.70 8.10 8.50 8.55 33.85
Dist. 25 Trespalacios Mia Valeyres-sous-Rances 2002 8.60 8.40 7.60 9.15 33.75
Dist. 26 Mariétan Léa Savigny 2003 8.55 8.70 8.35 8.15 33.75
Dist. 27 Grimm Eva St-Cierges 2005 8.20 8.75 7.95 8.75 33.65
Dist. 28 Grimm Zoé St-Cierges 2005 8.25 8.65 7.85 8.85 33.60
Dist. 29 Buret Estel Chavornay-La-Sarraz 2004 8.40 8.65 8.10 8.45 33.60

30 Girardin Lilou St-Cierges 2002 8.45 7.60 8.50 9.00 33.55

31 Martin Marie Valeyres-sous-Rances 2004 8.50 8.10 8.10 8.80 33.50

32 Santos Adriana Yverdon Amis-Gym 2003 8.65 8.20 8.65 8.00 33.50

33 Elsig Shadya Savigny 2001 8.35 8.40 8.20 8.55 33.50

34 Jordan Lucie Lou Yvonand-Pomy 2004 8.50 8.05 8.90 7.95 33.40

35 Bastian Nell Chavornay-La-Sarraz 2003 8.55 8.65 7.60 8.60 33.40

36 Wouarchez Cassandre Cossonay 2002 8.25 855 8.25 8.35 33.40

37 Bremgartner Lara Avenches 2005 8.30 8.05 8.35 8.65 33.35

38 Decorges Zoé Yverdon Amis-Gym 2002 8.40 8.00 8.40 8.45 33.25

39 Rangel Isabella Yverdon Amis-Gym 2005 8.90 8.20 7.55 8.40 33.05

40 Mazzieri Déborah St-Cierges 2004 8.50 8.20 7.85 8.50 33.05

41 Molllard Alicia Granges-Marnand 2001 8.35 835 8.05 8.30 33.05
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Dist. Rang Nom Prénom

1 P4 (]
Société Q Année ﬂE Total

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Cadaya Andrea
Lago Cynthia
Faure Charlotte
Canomeras Alicia
Cornamusaz Eléa
Gruenig Naomy
Gaillard Olivia
Billaud Jeanne
Duruz Coralie
Gavillet Line
Henrioud Lucie
Gallandat Kim
Danzi Zoé
Harvey Lisa
Poncioni Clara
Ferreira Marina
Lieblang Nikita
Meyer Océane
Carruzo Amélie
Batistini Julia
Rossat Lorie
Papotto Melissa
Gigon Orane
Guenot Anais
Peter Mélanie
Waeber Dilenia
Bovay Clara

fin.
Moudon 2004 8.05 855 7.95 8.30 32.85
OronJP 2003 9.00 7.95 8.05 7.80 32.80
Forel-Lavaux 2003 8.45 8.40 8.5 7.40 32.80
Savigny 2001 8.20 8.45 7.90 8.10 32.65
Yvonand-Pomy 2004 8.35 7.90 8.45 7.75 32.45
Yvonand-Pomy 2005 8.5 755 7.75 8.55 32.40
Payerne 2001 8.40 8,50 7.50 7.95 32.35
Forel-Lavaux 2003 8.10 7.55 8.30 8.25 32.20
Yvonand-Pomy 2004 8.10 7.95 8.15 8.00 32.20
Yvonand-Pomy 2002 8.50 7.90 7.40 8.35 32.15
Valeyres-sous-Rances 2003 7.65 855 7.40 8.50 32.10
Yvonand-Pomy 2006 8.45 7.55 8.10 7.85 31.95
Payerne 2001 8.35 845 7.25 7.75 31.80
Cossonay 2003 8.15 835 7.35 7.80 31.65
Savigny 2002 8.80 7.80 6.85 8.00 31.45
Chavornay-La-Sarraz 2003 8.60 7.90 7.65 7.20 31.35
Forel-Lavaux 2003 7.80 8.95 8.75 5.75 31.25
Avenches 2004 8.05 7.65 7.70 7.55 30.95
OronJP 2001 8.05 7.70 7.35 7.65 30.75
Savigny 2003 7.05 7.95 7.55 8.15 30.70
Granges-Marnand 2003 7.90 7.90 7.40 7.50 30.70
Cossonay 2001 6.65 8.10 7.95 7.95 30.65
Cossonay 2001 6.85 7.65 8.00 7.80 30.30
Payerne 2001 7.15 7.75 7.35 7.45 29.70
OronJP 2003 7.25 7.75 7.65 6.80 29.45
Moudon 2004 6.95 7.85 7.55 6.30 28.65
Payerne 2003 7.65 7.00 14.65
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Journée Vaudoise B Burrier Vevey Ancienne
20-21 mai 2017
Equipes Filles vaudoises | L ||ﬂ§ | -
1 St-Cierges 2 147.15
1 Jaton Julie F3 St-Cierges 2006 9.75 9.10 8.95 9.50 37.30
2 Thuillard Ambre F3 St-Cierges 2006 9.70 9.35 8.30 9.80 37.15
3 Luthi Sophie F3 St-Cierges 2006 9.40 9.25 8.60 9.35 36.60
4 Tenthorey Oriane F4 St-Cierges 2005 8.70 9.15 9.10 9.15 36.10
5 Ochs Elisa F1 St-Cierges 2008 8.85 8.75 9.05 8.60 35.25
6 Bassa Lou-anne F2 St-Cierges 2005 9.00 9.00 8.15 9.00 35.15
2 Valeyres-sous-Rances 2 145.05
1 Risse Zoé F3 Valeyres-sous-Rances 2006 9.65 9.15 8.90 9.30 37.00
2 Chautems Emma F4 Valeyres-sous-Rances 2000 9.10 9.05 9.05 9.45 36.65
3 Morel Naé F2 Valeyres-sous-Rances 2005 9.35 8.95 8.10 9.40 35.80
4 Veuve Julie F3 Valeyres-sous-Rances 2004 9.65 8.85 8.50 8.60 35.60
5 Burkhardt Nessa F1 Valeyres-sous-Rances 2007 9.65 8.25 8.35 9.20 35.45
6 Bovet Cléo F2 Valeyres-sous-Rances 2006 9.40 8.50 7.85 9.05 34.80
3 Valeyres-sous-Rances 1 144.05
1 Bachmann Soléne F1 Valeyres-sous-Rances 2008 9.15 9.15 8.85 9.05 36.20
2 Vidmer Loane F2 Valeyres-sous-Rances 2005 9.60 8.70 8.55 9.30 36.15
3 Nagy Zoé F3 Valeyres-sous-Rances 2002 9.75 8.80 8.35 9.20 36.10
4 Collomb Naomi F3 Valeyres-sous-Rances 2006 9.55 9.00 7.75 9.30 35.60
5 Nagy Eva F3 Valeyres-sous-Rances 2003 9.55 8.60 8.15 9.05 35.35
6 Gomes Beatriz F4 Valeyres-sous-Rances 2000 8.90 8.65 8.40 8.80 34.75
4 Yverdon Amis-Gym 2 143.65
1 Mariano Danica F3 Yverdon Amis-Gym 2005 9.50 8.95 0955 9.20 37.20
2 Masson Anais F1 Yverdon Amis-Gym 2008 9.35 8.65 8.95 9.30 36.25
3 Gagnebin Molly F2 Yverdon Amis-Gym 2006 9.20 845 8.55 8.90 35.10
4 Verdon Maélys F2 Yverdon Amis-Gym 2008 9.15 8.80 8.20 8.95 35.10
5 Berisha Meylina F1 Yverdon Amis-Gym 2007 8.70 8.50 9.00 8.85 35.05
6 Petitpierre Chloé F2 Yverdon Amis-Gym 2006 9.25 7.95 8.30 9.10 34.60
5 VaIeyres-sous-Rances 3 143.15
1 Veuve Oriane F3 Valeyres-sous-Rances 2006 9.55 8.95 8.90 9.15 36.55
2 Abegglen Moira F3 Valeyres-sous-Rances 2005 9.60 9.45 8.25 8.85 36.15
3 Vila Lorena F3 Valeyres-sous-Rances 2002 9.60 8.80 8.45 8.70 35.55
4 Meirim Karen F4 Valeyres-sous-Rances 2004 8.60 8.55 8.45 9.30 34.90
5 Vagniéres Mellie F1 Valeyres-sous-Rances 2007 8.85 8.60 8.25 8.85 34.55
6 Chaplet Cléa F3 Valeyres-sous-Rances 2006 9.45 8.55 7.90 8.45 34.35
6 Forel-Lavaux 1 143.10
1 Crot Ludivine F3 Forel-Lavaux 2006 9.80 9.05 8.55 9.00 36.40
2 Tisserant Emma F4 Forel-Lavaux 2004 8.85 865 9.15 9.15 35.80
3 Parisod Melina F4 Forel-Lavaux 2005 8.70 9.10 9.15 8.60 35.55
4 Tisserant Lola F1 Forel-Lavaux 2008 8.90 8.65 8.75 9.05 35.35
5 Betzi Jade F3 Forel-Lavaux 2006 9.40 8.45 8.60 8.85 35.30
6 Inostroza Lilou F2 Forel-Lavaux 2006 8.95 8.70 8.40 9.20 35.25
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Burrier
20-21 mai 2017

Journée Vaudoise B Vevey Ancienne

Année H Cé/"ﬂE i I I Total

Equipes Filles vaudoises

7 Yverdon Ancienne 3 142.60
1 Favre Zoé F3 Yverdon Ancienne 2007 9.10 8.95 09.00 8.85 35.90
2 Muminovic Amra F1 Yverdon Ancienne 2006 8.85 8.95 8.70 9.25 35.75
3 Barraud Laurine F4 Yverdon Ancienne 2003 9.20 8.55 09.15 8.70 35.60
4 Stassi Deva F1 Yverdon Ancienne 2008 8.15 8.60 9.10 9.50 35.35
5 Davcevska Lina F1 Yverdon Ancienne 2009 8.85 8.35 8.95 9.00 35.15
6 Geijo Lola F1 Yverdon Ancienne 2009 8.65 8.10 8.40 9.50 34.65

8 Vallée de Joux 1 140.35
1 Simond Lou F3 Vallée de Joux 2004 9.05 9.15 8.50 8.75 35.45
2 Moutarlier Lisa F4 Vallée de Joux 2001 9.00 8.40 09.25 8.55 35.20
3 Moutarlier Camille F3 Vallée de Joux 2004 9.45 8.70 7.95 9.05 35.15
4 Rochat Luna F1 Vallée de Joux 2009 8.35 8.85 8.50 8.85 34.55
5 Reymond Charlotte F2 Vallée de Joux 2006 8.70 8.35 8.70 8.55 34.30
6 Cuennet Aline F2 Vallée de Joux 2007 8.30 6.95 7.80 8.25  31.30

9 Yverdon Ancienne 2 139.90
1 Bornancini Antonella F3 Yverdon Ancienne 2005 9.20 9.30 8.45 8.95 35.90
2 Hirsbrunner Ella F4 Yverdon Ancienne 2003 9.15 8.45 8.45 8.65 34.70
3 Goncalves Pereira Luisa F1 Yverdon Ancienne 2009 8.70 8.00 9.00 8.95 34.65
4 Silva Pereira Ana Carolina F2 Yverdon Ancienne 2007 8.70 9.00 8.10 8.85 34.65
5 Senderovic Selma F2 Yverdon Ancienne 2007 9.15 845 8.05 8.70 34.35
6 Cantamessa Ella F1 Yverdon Ancienne 2008 845 7.85 8.30 8.60 33.20

10 Payernel 139.90
1 Berisha Dafina F3 Payerne 2003 8.95 8.75 9.25 8.70 35.65
2 Romy Aurélie F3 Payerne 2005 8.75 8.10 8.90 9.15 34.90
3 Moullet Ornella F3 Payerne 2004 9.10 8.60 8.10 9.00 34.80
4 Rapin Emma F4 Payerne 2003 8.75 8.35 8.40 9.05 34.55
5 Rodriguez June F2 Payerne 2008 8.80 7.55 7.45 8.25 32.05

11 St-Cierges 1 139.80
1 Jaton Amélie F3 St-Cierges 2006 8.95 8.90 8.50 9.40 35.75
2 Gauvillet Noémie F4 St-Cierges 2004 9.10 8.80 7.90 9.45 35.25
3 Kolb Nora F2 St-Cierges 2009 9.00 8.50 7.85 9.05 34.40
4 Chevalley Anna F4 St-Cierges 2006 8.55 8.65 8.55 8.65 34.40
5 Grimm Eva F4 St-Cierges 2005 8.20 8.75 7.95 8.75 33.65
6 Girardin Lilou F4 St-Cierges 2002 8.45 7.60 8.50 9.00 33.55

12 Grandson1l 135.25
1 Rochat Malicia F2 Grandson 2007 8.30 8.90 8.20 9.05 34.45
2 Piasecki Alicia F1 Grandson 2006 8.60 8.30 8.45 8.65 34.00
3 Ricciuti Giulia F1 Grandson 2008 8.15 845 8.25 8.65 33.50
4 Jeannert Morgane F2 Grandson 2007 8.65 8.15 8.25 8.25 33.30
5 Yersin Amélie F1 Grandson 2008 7.80 8.60 8.10 8.60 33.10
6 David Pauline F1 Grandson 2008 8.45 7.80 8.45 8.25 32.95
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Vevey Ancienne

Cg"ﬂﬁ

1l

Année Total

13 Avenches 1 131.65
1 Chuard Marine F1 Avenches 2009 8.45 8.30 8.45 8.50 33.70

2 Gaberell Zara F1 Avenches 2007 8.15 8.20 8.65 8.45 33.45

3 Terzic Luna F1 Avenches 2009 7.95 8.20 8.40 8.45 33.00

4 Rollinet Amélie F1 Avenches 2008 7.75 7.25 8.15 8.35 31.50
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Dist. Rang Nom Prénom Société QfLijr?“fAnnée H ﬂE |—| Total
Or 1 Bayeux Héloise Pully 2006 9.65 9.50 9.20 9.35 37.70
Ag. 2 Styger Véronique Lutry-La Riveraine 2005 9.35 9.25 9.65 9.05 37.30
Br. 3 Cavaliére Lisa Lutry-La Riveraine 2005 9.45 955 9.45 8.80 37.25
Dist. 4 Micello-kjaersgaard Matilda Lutry-La Riveraine 2007 9.40 955 9.20 8.85 37.00
Dist. 5 Ceausoglu Isabel Pully 2008 9.65 8.90 9.30 9.00 36.85
Dist. 6 AithajInés Pully 2006 9.40 9.15 9.20 9.05 36.80
Dist. 7 Beytrison Léa Lutry-La Riveraine 2007 9.05 9.20 9.50 8.70 36.45
Dist. 8 Suter Alison Aigle Alliance 2008 9.10 9.00 9.35 9.00 36.45
Dist. 9 Fischli Gemma Pully 2007 9.15 9.10 9.20 8.95 36.40
Dist. 10 Saegesser Nina Cully 2005 9.20 9.30 8.80 9.05 36.35
Dist. 11 Mosca Rita-melinda Lutry-La Riveraine 2008 9.30 9.35 9.15 8.50 36.30
Dist. 12 Sculati Amélie Aigle Alliance 2006 8.70 8.85 9.30 9.40 36.25
Dist. 13 O'sullivan Ciara Vevey JP 2009 8.80 9.15 9.00 9.30 36.25
Dist. 14 Figueira Kelly Aigle Alliance 2007 8.60 9.30 9.10 9.20 36.20
Dist. 15 Pageot Emma Pully 2007 9.30 9.00 8.70 9.20 36.20
Dist. 16 Dubey Julie Vevey Ancienne 2010 8.60 9.45 9.25 8.80 36.10
Dist. 17 Schuepbach Keira Bussigny 2009 8.65 9.25 9.40 8.75 36.05
Dist. 18 Chambaz Pauline Chernex 2008 8.65 9.30 9.35 8.55 35.85
Dist. 19 Amory-vallotton Lilou Villeneuve 2006 8.60 8.90 9.5 8.75 35.70
Dist. 20 Schaller Anna Aigle Alliance 2006 9.05 855 8.85 9.25 35.70
Dist. 21 Sabedini Lina Aigle Alliance 2008 8.90 9.10 8.95 8.60 35.55
Dist. 22 Dubey Olivia Vevey Ancienne 2010 8.90 8.90 9.10 8.65 35.55
Dist. 23 Oliger Amaya Vevey Ancienne 2009 8.70 9.50 9.00 8.30 35.50
Dist. 24 Munoz Ana-camila Cully 2007 8.60 9.05 9.05 8.80 35.50
Dist. 25 Rytz Alicia Bex 2007 9.20 9.10 8.85 8.30 35.45
Dist. 26 Maccaud Lina Chernex 2007 8.90 9.00 9.10 8.45 35.45
Dist. 27 Margot Jaélle Cully 2005 8.70 8.90 9.20 8.55 35.35
Dist. 28 D'silva Lucy Lutry-La Riveraine 2007 9.10 8.80 9.00 8.45 35.35
Dist. 29 Buchs Loane Roche 2005 8.65 8.70 9.05 8.90 35.30
Dist. 30 Dupertuis Yasmin Chailly s/Montreux 2006 8.40 9.30 8.70 8.75 35.15
Dist. 31 Blarer Claudia Chernex 2008 9.15 855 8.55 8.85 35.10
Dist. 32 Bimond Emy Lutry-La Riveraine 2005 9.05 8.65 8.75 8.65 35.10
Dist. 33 Cassar Fanny Chernex 2007 8.45 8.85 9.30 8.45 35.05
Dist. 34 Perring Cali Chardonne-Jongny 2008 8.55 855 9.05 8.90 35.05

35 Blanco Noya Olalla Bussigny 2008 8.30 9.10 9.15 8.45 35.00

36 Valencia Elea Villeneuve 2008 8.45 9.00 9.00 8.55 35.00

37 Gres Anna Pully 2006 8.70 8.90 8.70 8.70 35.00

38 Khaled Jasmine Chernex 2008 8.55 8.90 9.05 8.45 34.95

39 Gerst Roxane Vevey Ancienne 2009 8.80 8.80 8.90 8.45 34.95

40 Acosta Jeanne Bex 2007 8.65 850 9.25 8.50 34.90

41 Candolfi Ella Chillon 2010 8.05 895 9.15 8.75 34.90
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42 Verdicchio Aurélie Cully 2005 8.30 9.10 8.75 8.75 34.90
43 Emery Chayma La Tour-de-Peilz 2010 8.60 9.05 8.75 8.50 34.90
44 Taverney Kelya Corsier-Corseaux 2009 8.55 9.00 8.50 8.85 34.90
45 Dos Anjos Joana Cully 2007 8.50 8.90 9.15 8.30 34.85
46 Barbosa Lara Cully 2005 8.90 8.60 8.70 8.65 34.85
47 Verdicchio Valentine Cully 2003 8.55 8.80 9.20 8.25 34.80
48 Branco Lorena Bussigny 2006 8.70 8.90 9.05 8.15 34.80
49 Olivier Manon Chailly s/Montreux 2006 8.90 835 8.75 8.80 34.80
50 Schwab Stacy Vevey Ancienne 2009 8.60 855 8.95 8.60 34.70
51 Isenring Giulia Villeneuve 2008 8.90 835 8.75 8.70 34.70
52 Mahfoudh Nora Lutry-La Riveraine 2006 8.30 9.15 8.85 8.35 34.65
53 Bernasconi Elisa Lutry-La Riveraine 2007 8.90 8.65 8.80 8.30 34.65
54 Di Mento Manon Pully 2008 8.65 8.85 8.50 8.50 34.50
55 Ryvlin Vanessa Cully 2005 9.10 8.35 8.60 8.40 34.45
56 Jendoubi Divina La Tour-de-Peilz 2009 8.30 855 8.85 8.75 34.45
57 Kaiser Janet-inés La Tour-de-Peilz 2008 8.55 8.20 8.65 9.00 34.40
58 Garcia Nora Chillon 2008 8.50 8.65 8.90 8.35 34.40
59 Orlando Ambre Corsier-Corseaux 2009 8.40 8.60 8.75 8.65 34.40
60 Jorns Alina La Tour-de-Peilz 2009 8.40 8.90 8.50 8.55 34.35
61 Masson Larissa Villeneuve 2006 8.65 8.80 8.50 8.30 34.25
62 Keist Ines Cully 2005 8.35 8.70 8.5 8.70 34.20
63 Boquette Ella Vevey Ancienne 2008 8.40 8.80 8.65 8.30 34.15
64 Novak Villain Gabriella Villeneuve 2008 8.65 8.35 8.90 8.20 34.10
65 Perrenoud Louve La Tour-de-Peilz 2008 7.90 895 8.45 8.70 34.00
66 Saugy Camille Villeneuve 2007 8.35 9.00 8.60 8.00 33.95
67 Andrey Erine Aigle Alliance 2007 8.40 855 8.65 8.35 33.95
68 Ducret Mahaut Bussigny 2009 8.05 855 8.65 8.60 33.85
69 Rohrbach Sarah La Tour-de-Peilz 2008 8.20 9.05 8.45 8.05 33.75
70 Fuchs Emilie Chailly s/Montreux 2009 8.55 890 8.25 7.90 33.60
71 Duarte Mélanie Villeneuve 2007 8.10 8.35 8.90 8.25 33.60
72 Jorns Jael La Tour-de-Peilz 2008 7.50 8.85 8.95 8.25 33.55
73 Dewarrat Alice Lutry-La Riveraine 2007 8.40 835 8.20 8.60 33.55
74 Blank Sophie Chardonne-Jongny 2005 7.85 8.75 8.70 8.20 33.50
75 Gilliéron Anaé Vevey Ancienne 2009 8.15 850 8.20 8.55 33.40
76 Garcia Mila Chillon 2008 7.25 8.85 8.95 8.25 33.30
77 Romer Jelena Vevey JP 2009 8.20 8.10 8.70 8.20 33.20
78 Constantini Marine La Tour-de-Peilz 2010 7.60 8.70 8.65 8.10 33.05
79 Dubuis Aline Vevey Ancienne 2010 8.05 8.65 8.30 8.05 33.05
80 Nahabed Kira Lutry-La Riveraine 2007 8.70 7.90 8.00 8.30 32.90
81 Roman Inés Vevey Ancienne 2009 7.75 8.00 8.60 7.95 32.30
82 Jeauffre Manon Lutry-La Riveraine 2007 8.35 7.30 8.80 7.60 32.05
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83 Bucher Djénaé Cully 2006 8.15 7.85 8.35 7.65 32.00
84 Paetzel Alexandra Lutry-La Riveraine 2006 7.90 755 8.25 7.60 31.30
85 Verdicchio Julia Cully 2006 8.35 8.40 8.40 25.15
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Or 1 Jones Megan Pully 2007 9.70 950 9.30 9.65 38.15
Ag. 2 Deegbe Delal Pully 2006 9.50 9.40 9.60 9.65 38.15
Br. 3 Allaz Kiarah Aigle Alliance 2006 9.70 9.25 9.60 8.90 37.45
Dist. 4 Thévoz Camille Cully 2004 9.25 9.05 9.35 9.10 36.75
Dist. 5 Wahlen Maé Chernex 2008 9.65 8.85 9.40 8.75 36.65
Dist. 6 Mettraux Maurine Pully 2006 9.40 9.10 8.95 9.20 36.65
Dist. 7 Berthoud Misha Pully 2006 9.30 8.95 9.05 9.35 36.65
Dist. 8 Hofer Nine Lutry-La Riveraine 2006 9.55 895 9.35 8.65 36.50
Dist. 9 Monteiro-borges Sara Aigle Alliance 2003 9.55 8.70 9.30 8.60 36.15
Dist. 10 Marra Lina Lutry-La Riveraine 2005 9.15 845 9.5 9.30 36.05
Dist. 11 Saegesser Fanny Cully 2003 9.40 8.45 8.75 9.20 35.80
Dist. 12 Legeret Manon Chexbres 2006 9.35 8.75 8.80 8.70 35.60
Dist. 13 Jordan Charline Chardonne-Jongny 2006 9.35 8.80 8.60 8.80 35.55
Dist. 14 Bertolami Alena Chillon 2005 9.25 855 8.90 8.85 35.55
Dist. 15 Metraux Béryl Chernex 2006 9.35 8.90 8.65 8.60 35.50
Dist. 16 Tauxe Julia Blonay 2006 9.05 8.95 8.80 8.65 35.45
Dist. 17 Rivaroli Séline Blonay 2006 9.35 8.45 8.65 8.90 35.35
Dist. 18 Carpaneto Mara Lutry-La Riveraine 2007 8.85 895 8.55 8.85 35.20
Dist. 19 Widmer Alexandra Chernex 2007 9.50 8.80 8.90 7.95 35.15
Dist. 20 Pfister Zoéline Vevey Ancienne 2007 9.55 8.60 8.30 8.65 35.10
Dist. 21 Badoux Jasmine Chexbres 2008 9.25 8.30 8.80 8.75 35.10
Dist. 22 Dos Anjos Lara Cully 2003 9.05 8.70 8.80 8.35 34.90
Dist. 23 Simic Julianna Vevey JP 2007 9.40 8.85 8.05 8.45 34.75
Dist. 24 Orunak Suzan Vevey JP 2006 9.45 8.60 8.50 8.15 34.70
Dist. 25 Blarer Lucia Chernex 2006 9.15 8.40 8.60 8.40 34.55
Dist. 26 Gugi Alizée Vevey Ancienne 2008 9.10 8.70 8.85 7.90 34.55
Dist. 27 Held Linda Lutry-La Riveraine 2005 9.10 8.40 8.75 8.30 34.55
Dist. 28 Ballif Alessia Villeneuve 2006 8.70 8.40 8.95 8.50 34.55
Dist. 29 Lopes Alvelos Anais Aigle Alliance 2004 9.30 855 9.10 7.40 34.35
Dist. 30 Roman Eva Vevey Ancienne 2007 9.10 8.65 7.75 8.85 34.35
Dist. 31 Bornand Chloé Blonay 2006 9.15 8.75 8.15 8.20 34.25
Dist. 32 Jouve Alicia Chexbres 2006 9.15 8.25 8.15 8.60 34.15
Dist. 33 Fouvy Marie Lutry-La Riveraine 2004 9.10 850 7.80 8.70 34.10
Dist. 34 Bovey Kayla Vevey Ancienne 2009 8.80 8.70 8.85 7.65 34.00
Dist. 35 Pasche Maylis Blonay 2006 9.30 8.60 7.70 8.25 33.85
Dist. 36 Lheriau Eva Chernex 2006 9.30 8.00 8.10 8.45 33.85
Dist. 37 Schoenholzer Eva Chardonne-Jongny 2006 9.20 8.15 8.65 7.85 33.85

38 Portier Nina Vevey JP 2007 9.15 855 7.80 8.25 33.75

39 Da Costa Marques Mathilde Corsier-Corseaux 2006 8.50 8.35 8.15 8.75 33.75

40 Garcia Nina Chillon 2004 8.90 8.30 8.0 7.95 33.65

41 Blanco Genevieve Chillon 2004 8.65 8.20 8.00 8.80 33.65
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42 Martignoni Carla La Tour-de-Peilz 2006 8.80 8.25 8.25 8.35 33.65
43 D'silva Maya Lutry-La Riveraine 2005 9.10 850 7.85 8.05 33.50
44 Exhenry Sydney Lutry-La Riveraine 2009 9.05 8.30 7.40 8.45 33.20
45 Held Ines Lutry-La Riveraine 2007 8.80 7.95 8.15 8.25 33.15
46 Elezaj Turkijane Bex 2004 8.25 850 7.65 8.75 33.15
47 Pelet Kelly Bussigny 2006 8.55 845 8.10 8.05 33.15
48 Dolci Inoa Chexbres 2006 9.05 7.70 8.20 8.10 33.05
49 Musetti Daria Bussigny 2008 8.85 8.40 7.50 8.25 33.00
50 Aubert Maélle Vevey JP 2007 9.05 855 7.25 8.10 32.95
51 Hochard Elise Chexbres 2006 9.05 7.95 7.55 8.35 32.90
52 Margaux Lambert Roche 2004 8.60 7.65 8.40 8.25 32.90
53 Ciarrettino Kiara La Tour-de-Peilz 2005 9.05 855 7.75 7.35 32.70
54 Dura Valentine Blonay 2006 8.80 8.40 7.60 7.90 32.70
55 Voirol Pauline La Tour-de-Peilz 2009 8.60 7.75 8.25 8.05 32.65
56 Ferchichi Jehanne La Tour-de-Peilz 2006 9.00 8.25 7.35 8.00 32.60
57 Beroud Noémie Chexbres 2006 9.00 8.00 7.60 8.00 32.60
58 Fekir Carla Chillon 2007 8.65 8.45 7.80 7.65 32.55
59 Ducros Leane Vevey JP 2007 9.05 7.80 8.00 7.60 32.45
60 Bronnimann Cindy Roche 2004 8.50 7.75 8.35 7.85 32.45
61 Flaction Lola Corsier-Corseaux 2005 9.35 7.85 7.20 7.95 32.35
62 Zahnd Lou Cully 2004 8.10 8.40 7.90 7.95 32.35
63 Kaufmann Mélissa Chardonne-Jongny 2007 8.90 7.80 7.40 8.20 32.30
64 Antunes Correia Iris Roche 2004 8.00 7.80 8.25 8.20 32.25
65 Keist Mathilde Cully 2003 8.10 8.95 7.40 7.75 32.20
66 Nicaty Marilou Villeneuve 2004 8.80 7.90 7.60 7.90 32.20
67 Di Santolo Jessica Bussigny 2007 7.70 845 7.60 8.45 32.20
68 Petitpierre Anaélle Vevey Ancienne 2007 8.70 7.80 7.10 8.55 32.15
69 Gerzner Klessy Villeneuve 2005 8.30 815 7.35 8.35 32.15
70 Faenger Chloé Blonay 2007 8.35 8.25 7.60 7.80 32.00
71 Liard Emma La Tour-de-Peilz 2006 9.05 7.30 7.80 7.80 31.95
72 Johnson Chloé Lutry-La Riveraine 2007 9.00 8.10 7.25 7.60 31.95
73 Valencia Maeva Villeneuve 2006 8.55 7.80 7.65 7.95 31.95
74 De Giorgi Eryne Corsier-Corseaux 2006 8.00 8.15 7.60 8.10 31.85
75 Olivier Alice Chailly s/Montreux 2008 8.45 805 7.85 7.25 31.60
76 Vizio Léa Villeneuve 2006 8.50 7.80 7.25 7.95 31.50
77 Baud Eléa La Tour-de-Peilz 2005 8.45 7.35 7.60 8.05 31.45
78 Meylan Julie Vevey Ancienne 2007 8.35 7.70 7.35 7.85 31.25
79 Ducrest Adele Cully 2005 8.25 7.75 7.25 7.75 31.00
80 Gilliéron Zélie Vevey Ancienne 2007 8.45 7.90 7.00 7.50 30.85
81 Lakhrech Elya Vevey Ancienne 2007 8.20 7.65 7.25 7.75 30.85
82 Teixeira Leaticia Villeneuve 2003 8.05 8.20 7.15 7.35 30.75
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83 Schneider Jessika Lutry-La Riveraine 2006 8.15 7.90 6.65 7.90 30.60
84 Leros Zoé Vevey Ancienne 2008 8.45 8.15 7.05 6.90 30.55
85 Dubuis Norah Vevey Ancienne 2008 8.30 7.50 7.15 7.55 30.50
86 Delfini Rebecca Lutry-La Riveraine 2007 8.90 7.10 6.80 7.40 30.20
87 Pinto Loane Corsier-Corseaux 2007 7.45 7.60 7.15 7.10 29.30
88 Navarro Manon Bussigny 2008 7.70 7.35 7.10 6.95 29.10
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Pacheco Alyssa
Blattner Luna
Klapp Anika
Schaller Laura
Belluz Marion
Mesce Luana
Pommaz Marie
lanigro Ivana
Schneider Helena
Bachmann Julie
Glur Rose-hélene
Sistek Amélie
Thomi-lien Malika
Grivet Leslie
Pasche Joséphine
Mettraux Morgane
Dufresne Licia
Dupuis Souraya
Pharaony Amadéa
Schmid Talia
Bunoan Natasza
Costa Bede Sofia
Pilet Inés

Chapuis Déborah
Philipona Jeanne
Pittet Clémence
Hugentobler Anais
Baume Anaé
Kuhn Elisa
Fontanaz Tamara
Kopin Sofi
Orlando Aycia
Barbuto Sarah
Grangier Romane
Thomi-lien Selma
Demaj Alma
Garbea Luca
Kolly Nawel
Khach Emilie
Ducros Orane
Bernarda Carolina

fin.
Aigle Alliance 2005 9.55 9.20 9.70 9.65 38.10
Chernex 2006 9.65 9.40 9.40 8.75 37.20
Aigle Alliance 2003 9.40 8.85 9.55 9.40 37.20
Aigle Alliance 2003 9.75 8.60 9.75 9.00 37.10
Aigle Alliance 2004 9.35 9.10 9.45 9.05 36.95
Vevey Ancienne 2005 9.40 885 9.35 9.35 36.95
Corsier-Corseaux 2004 9.30 9.00 9.40 9.20 36.90
Corsier-Corseaux 2005 9.35 8.75 9.65 9.10 36.85
Lutry-La Riveraine 2004 8.45 9.65 9.40 9.00 36.50
Vevey JP 2005 9.15 9.20 8.60 9.30 36.25
Vevey JP 2005 8.90 8.85 8.90 9.45 36.10
Lutry-La Riveraine 2005 8.60 9.15 9.25 9.05 36.05
Pully 2005 8.70 9.35 8.60 9.35 36.00
Aigle Alliance 2005 9.45 9.20 8.40 8.80 35.85
Vevey JP 2005 9.00 8.90 8.80 9.05 35.75
Pully 2004 9.00 9.10 9.15 8.45 35.70
Vevey Ancienne 2006 9.35 855 8.85 8.90 35.65
Vevey Ancienne 2006 9.00 9.30 8.30 8.95 35.55
Chexbres 2006 9.40 8.70 8.50 8.90 35.50
Vevey Ancienne 2006 9.25 9.10 8.20 8.75 35.30
Chillon 2005 8.80 8.85 8.85 8.60 35.10
Corsier-Corseaux 2005 9.00 8.35 8.40 9.30 35.05
Vevey JP 2004 9.00 9.00 8.25 8.80 35.05
Chardonne-Jongny 2005 9.20 9.05 8.15 8.55 34.95
Vevey Ancienne 2005 8.85 9.05 8.40 8.60 34.90
Aigle Alliance 2003 9.20 8.65 8.50 8.50 34.85
Blonay 2005 8.80 8.65 8.75 8.65 34.85
Vevey Ancienne 2007 8.90 8.90 8.30 8.70 34.80
Cully 2003 8.30 9.25 8.20 9.00 34.75
Chardonne-Jongny 2004 9.10 8.70 8.40 8.55 34.75
Bex 2002 9.00 8.50 8.60 8.65 34.75
Corsier-Corseaux 2006 8.65 8.80 8.70 8.60 34.75
Chernex 2006 9.15 8.75 8.00 8.80 34.70
Chillon 2005 8.75 8.45 8.85 8.65 34.70
Pully 2005 8.60 8.70 8.65 8.75 34.70
Bex 2004 9.15 8.40 8.65 8.45 34.65
La Tour-de-Peilz 2003 8.85 9.00 8.05 8.75 34.65
Cully 2003 8.55 8.30 9.00 8.75 34.60
Bex 2004 9.45 8.00 8.65 8.45 34.55
Lutry-La Riveraine 2004 8.20 8.70 9.25 8.40 34.55

Lutry-La Riveraine 2004 8.50 9.10 8.45 8.45 34.50
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42 Rabac Chloé La Tour-de-Peilz 2005 9.00 8.60 8.25 8.65 34.50
43 Keller Lydia Pully 2005 8.60 8.45 8.50 8.90 34.45
44 Palan Dilay Chailly s/Montreux 2006 8.65 8.00 8.80 8.95 34.40
45 Santos Fonseca Erica Vevey Ancienne 2006 8.85 8.25 8.75 8.45 34.30
46 Enders Julia Blonay 2004 9.30 8.65 8.15 8.15 34.25
47 Botti Balaguer Louise Pully 2004 8.90 8.30 8.60 8.45 34.25
48 Francois Lola Blonay 2004 8.85 8.65 8.35 8.30 34.15
49 Bridevaux Sarah Bex 2007 8.70 8.80 8.00 8.65 34.15
50 Di Santolo Tatiana Bussigny 2005 9.30 840 7.40 9.00 34.10
51 Neeser Tamara Blonay 2005 8.95 8.35 855 8.25 34.10
52 Pommagz Lili Corsier-Corseaux 2007 8.80 8.65 7.95 8.60 34.00
53 Haxhija Nardona Villeneuve 2004 8.60 8.65 8.55 8.20 34.00
54 Perrin Maélle Cully 2002 8.50 8.45 9.05 7.90 33.90
55 Arapakis Phoebe Chexbres 2004 8.40 8.65 8.60 8.10 33.75
56 Etter Camille Chexbres 2004 8.65 8.30 8.25 8.40 33.60
57 Esposito Carmela Villeneuve 2003 8.85 835 8.35 8.00 33.55
58 RoOmer Nadia Vevey JP 2006 8.65 8.20 8.00 8.50 33.35
59 Bachmann Emilie Vevey JP 2006 9.05 7.50 8.25 8.50 33.30
60 Rouge Loane Cully 2002 8.40 8.30 8.70 7.70 33.10
61 Corbelli Charline La Tour-de-Peilz 2005 8.30 8.00 8.30 8.45 33.05
62 Musetti Sarah Bussigny 2006 8.80 8.05 8.10 8.05 33.00
63 Tack Zoé Bex 2005 8.40 8.20 8.60 7.75 32.95
64 Rnjakovic Kathy Villeneuve 2004 7.90 8.60 7.90 8.45 32.85
65 Jach Julianna Pully 2006 8.55 7.85 8.50 7.90 32.80
66 Colombini Luna Cully 2003 8.30 845 8.15 7.75 32.65
67 Luthi Eliane Corsier-Corseaux 2006 8.25 825 7.55 8.45 32.50
68 Berthoud Maya Pully 2004 8.50 8.35 8.10 7.50 32.45
69 Esteves Mélissa Bussigny 2005 8.20 820 7.45 8.45 32.30
70 Valentin Lorena Lutry-La Riveraine 2003 8.15 8.15 7.55 8.20 32.05
71 Niklaus Anne-caroline Chillon 2003 8.00 7.80 8.25 7.85 31.90
72 Asanoka Azbie Bex 2003 8.65 8.00 8.15 6.60 31.40
73 Albuquerque Francesca Corsier-Corseaux 2004 7.70 810 7.85 6.90 30.55
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Favey Clara
Rutishauser Manon
Yezid Manon
Gorgerat Fanny
Chambaz Estelle
Rittener Tién
Metraux Elise
Mermod Nolane
Muller Fiona
Dupuis Noura
Ferreira Cynthia
Légeret Aurélie
Giroud Estelle
Winzenried Zoé
Cornut Ophélie
Crippa Emma
Simic Milena

De La Torre Mélissa
Ruggiero Julia
Salvadore Emma
Grieder Léa

Signer lliana

Rivier Maud
Berthoud Inés
Gelsomino Loriane
Portuesi Laura
Fiaux Clarisse
Bauer Lina

Bouhier Alicia

Da Silva Cunha Sonia
Barman Célia
Cordella Léna
Etter Alyssa

Izard Vera Leila
Gelsomino Marie
Rufenacht Morgane
Piantino Audrey
Delacrétaz Fiona
Bardet Audrey
Cantergiani Fantine
Maret Elodie
Vouillamoz Sara
Getaz Amélie

fin.
Aigle Alliance 2004 9.75 9.40 9.70 9.40 38.25
Chernex 2005 9.55 9.55 9.40 9.45 37.95
Vevey Ancienne 2004 9.45 9.40 9.00 9.40 37.25
Blonay 2002 9.25 9.05 9.40 9.30 37.00
Chernex 2006 9.30 9.35 9.00 9.15 36.80
La Tour-de-Peilz 2003 9.25 9.25 9.00 9.30 36.80
Aigle Alliance 2002 9.50 9.35 9.15 8.75 36.75
Aigle Alliance 2003 9.20 9.40 9.40 8.75 36.75
Aigle Alliance 2002 9.35 9.10 9.15 9.15 36.75
Vevey Ancienne 2004 9.30 9.20 9.00 9.20 36.70
Vevey Ancienne 2004 9.30 8.65 9.30 9.20 36.45
Chernex 2005 9.30 9.30 8.70 9.15 36.45
Chexbres 2002 9.50 9.15 9.10 8.65 36.40
Pully 2001 8.85 8.95 9.30 9.25 36.35
Vevey JP 2004 9.00 9.30 9.10 8.95 36.35
Chernex 2003 8.90 9.05 9.10 9.00 36.05
Vevey JP 2004 9.10 9.45 8.05 9.25 35.85
Vevey JP 2003 9.05 9.35 8.35 9.05 35.80
Aigle Alliance 2003 9.00 8.80 8.90 8.95 35.65
La Tour-de-Peilz 2002 8.95 855 9.20 8.80 35.50
La Tour-de-Peilz 2000 8.85 9.10 9.30 8.20 35.45
Aigle Alliance 2002 9.20 8.65 8.70 8.90 35.45
Pully 2002 8.95 8.75 8.90 8.80 35.40
Vevey Ancienne 2003 9.50 840 8.35 8.95 35.20
Vevey Ancienne 2003 9.15 9.30 8.05 8.65 35.15
Vevey JP 2003 8.95 9.00 8.25 8.95 35.15
Chexbres 2003 9.30 8.90 8.80 8.10 35.10
Pully 2004 8.80 8.90 8.10 9.20 35.00
Corsier-Corseaux 2002 8.30 8.65 9.25 8.75 34.95
Corsier-Corseaux 2003 9.05 855 8.80 8.55 34.95
Chardonne-Jongny 2003 8.85 845 8.70 8.80 34.80
Lutry-La Riveraine 2001 8.65 845 09.10 8.50 34.70
Chexbres 2002 8.90 8.25 8.85 8.50 34.50
Vevey JP 2001 8.70 8.50 8.15 9.10 34.45
Vevey Ancienne 2004 8.85 885 7.95 8.80 34.45
Vevey Ancienne 2004 9.20 8.65 7.50 9.00 34.35
Vevey Ancienne 2004 8.40 9.10 8.75 7.90 34.15
La Tour-de-Peilz 2003 8.85 8.60 8.45 8.20 34.10
Blonay 2003 8.80 8.25 8.40 8.60 34.05
Blonay 2002 8.60 8.35 8.35 8.75 34.05
Pully 2003 8.30 8.60 8.45 8.65 34.00
Aigle Alliance 2003 8.40 8.55 8.40 8.60 33.95

Vevey JP 2003 8.35 855 8.05 8.95 33.90
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Frise Christelle
Jaquet Lina

Selimi Léonita
Qanadli Inés
Sansonnens Marie
Cavin Maeva
Perroud Fanny
Luthi Ines

Tirocini Laura
Elezi Ardita
Dupertuis Sonja
Lim Vivienne
Stuby Cécile
Baptista Nancy
Freda Délia
Hintermann Katharina
Vuadens Julie
Seixas Beatriz
Dufour Eléonore
Rossier Zélie
Schifferli Anne Sophie
Mariaux Alyssa
Vogel Gaélle
Cohen Noor
Guido Luna
Bertholet Floriane
Meier Aline

Virey Aurelia
Jovicic Kristina
Vouardoux Laura

fin.
Vevey JP 2001 8.85 8.40 7.50 8.95 33.70
Vevey Ancienne 2003 8.20 8.75 7.35 9.35 33.65
Vevey JP 2003 8.85 8.35 7.80 8.65 33.65
Pully 2004 7.40 8.60 8.5 9.05 33.60
Chardonne-Jongny 2002 8.70 7.70 8.75 8.45 33.60
Vevey JP 2004 8.40 8.75 8.05 8.40 33.60
Vevey Ancienne 2004 9.25 845 7.35 8.50 33.55
Corsier-Corseaux 2003 8.20 8.55 7.95 8.80 33.50
Bex 2004 8.55 8.55 8.25 8.15 33.50
Pully 2003 7.95 8.65 8.00 8.50 33.10
Bex 2002 8.10 8.45 8.60 7.90 33.05
Bussigny 2003 8.30 7.65 855 8.50 33.00
Blonay 2003 8.45 7.80 8.30 8.45 33.00
Bex 2002 8.60 8.20 7.75 8.35 32.90
Bussigny 2004 8.15 8.05 8.60 8.05 32.85
Blonay 2002 7.70 8.25 8.25 8.55 32.75
Blonay 2001 8.80 8.25 7.55 8.05 32.65
Bex 2002 8.60 8.25 7.30 8.45 32.60
Chardonne-Jongny 2002 8.55 8.10 8.20 7.70 32.55
Bussigny 2004 8.50 7.75 7.90 8.20 32.35
Corsier-Corseaux 2001 7.75 835 7.90 8.00 32.00
Bex 2002 7.85 7.95 7.70 8.40 31.90
Bex 2001 7.65 8.15 8.10 8.00 31.90
Chardonne-Jongny 2004 8.05 7.90 7.40 8.35 31.70
Bex 2003 8.70 8.35 7.00 7.55 31.60
Chillon 2001 7.95 7.70 7.60 8.10 31.35
Bex 2004 8.00 7.50 7.90 7.90 31.30
Blonay 2001 7.75 7.80 7.40 8.15 31.10
Corsier-Corseaux 2001 8.30 7.60 7.95 6.45 30.30
Chillon 2005 6.40 7.80 7.45 6.50 28.15
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1 Pully2 150.65
1 Deegbe Delali F2 Pully 2006 9.50 9.40 9.60 9.65 38.15
2 Jones Megan F2 Pully 2007 9.70 9.50 9.30 9.65 38.15
3 Bayeux Héloise F1 Pully 2006 9.65 9.50 9.20 9.35 37.70
4 Mettraux Maurine F2 Pully 2006 9.40 9.10 8.95 9.20 36.65
5 Fischli Gemma F1 Pully 2007 9.15 9.10 9.20 8.95 36.40
6 Pageot Emma F1 Pully 2007 9.30 9.00 8.70 9.20 36.20
2 Aigle Alliance 3 150.55
1 Favey Clara F4 Aigle Alliance 2004 9.75 9.40 9.70 9.40 38.25
2 Pacheco Alyssa F3 Aigle Alliance 2005 955 9.20 9.70 9.65 38.10
3 Allaz Kiarah F2 Aigle Alliance 2006 9.70 9.25 9.60 8.90 37.45
4 Metraux Elise F4 Aigle Alliance 2002 950 9.35 9.15 8.75 36.75
5 Suter Alison F1 Aigle Alliance 2008 9.10 9.00 9.35 9.00 36.45
6 Sabedini Lina F1 Aigle Alliance 2008 8.90 9.10 8.95 8.60 35.55
3 Chernex 1 148.60
1 Rutishauser Manon F4 Chernex 2005 9.55 9,55 9.40 9.45 37.95
2 Blattner Luna F3 Chernex 2006 9.65 9.40 9.40 8.75 37.20
3 Chambaz Estelle F4 Chernex 2006 9.30 9.35 9.00 9.15 36.80
4 Wahlen Maé F2 Chernex 2008 9.65 8.85 9.40 8.75 36.65
5 Crippa Emma F4 Chernex 2003 8.90 9.05 9.10 9.00 36.05
6 Chambaz Pauline F1 Chernex 2008 8.65 9.30 9.35 855 35.85
4 Aigle Alliance 2 147.20
1 Klapp Anika F3 Aigle Alliance 2003 9.40 8.85 955 9.40 37.20
2 Schaller Laura F3 Aigle Alliance 2003 9.75 8.60 9.75 9.00 37.10
3 Mermod Nolane F4 Aigle Alliance 2003 9.20 9.40 9.0 8.75 36.75
4 Monteiro-borges Sara F2 Aigle Alliance 2003 955 870 9.30 8.60 36.15
5 Grivet Leslie F3 Aigle Alliance 2005 9.45 9.20 8.40 8.80 35.85
6 Schaller Anna F1 Aigle Alliance 2006 9.05 8.55 8.85 9.25 35.70
5 Vevey Ancienne 2 145.60
1 Mesce Luana F3 Vevey Ancienne 2005 9.40 8.85 9.35 9.35 36.95
2 Dupuis Noura F4 Vevey Ancienne 2004 9.30 9.20 9.00 9.20 36.70
3 Ferreira Cynthia F4 Vevey Ancienne 2004 9.30 8.65 9.30 9.20 36.45
4 Oliger Amaya F1 Vevey Ancienne 2009 8.70 9.50 9.00 8.30 35.50
5 Pfister Zoéline F2 Vevey Ancienne 2007 955 8.60 8.30 8.65 35.10
6 Gugi Alizée F2 Vevey Ancienne 2008 9.10 8.70 8.85 7.90 34.55
6 Vevey JP 2 144.95
1 Cornut Ophélie F4 Vevey JP 2004 9.00 9.30 9.10 8.95 36.35
2 O'sullivan Ciara F1 Vevey JP 2009 8.80 9.15 9.00 9.30 36.25
3 Bachmann Julie F3 Vevey JP 2005 9.15 9.20 8.60 9.30 36.25
4 Glur Rose-héléne F3 Vevey JP 2005 8.90 8.85 8.90 9.45 36.10
5 Simic Milena F4 Vevey JP 2004 9.10 9.45 8.05 9.25 35.85
6 Orunak Suzan F2 Vevey JP 2006 9.45 8.60 8.50 8.15 34.70
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7 Chexbres 1 142.60
1 Giroud Estelle F4 Chexbres 2002 950 9.15 9.10 8.65 36.40
2 Legeret Manon F2 Chexbres 2006 9.35 8.75 8.80 8.70 35.60
3 Pharaony Amadéa F3 Chexbres 2006 9.40 8.70 8.50 8.90 35.50
4 Badoux Jasmine F2 Chexbres 2008 9.25 8.30 8.80 8.75 35.10
5 Fiaux Clarisse F4 Chexbres 2003 9.30 8.90 8.80 8.10 35.10
6 Dolci Inoa F2 Chexbres 2006 9.05 7.70 8.20 8.10 33.05
8 Chardonne-Jongny 1 140.30
1 Jordan Charline F2 Chardonne-Jongny 2006 9.35 8.80 8.60 8.80 35.55
2 Perring Cali F1 Chardonne-Jongny 2008 8.55 8.55 9.05 8.90 35.05
3 Chapuis Déborah F3 Chardonne-Jongny 2005 9.20 9.05 8.15 8.55 34.95
4 Fontanaz Tamara F3 Chardonne-Jongny 2004 9.10 8.70 8.40 8.55 34.75
5 Schoenholzer Eva F2 Chardonne-Jongny 2006 9.20 8.15 8.65 7.85 33.85
6 Sansonnens Marie F4 Chardonne-Jongny 2002 8.70 7.70 8.75 8.45 33.60
9 Chillon1 140.25
1 Bertolami Alena F2 Chillon 2005 9.25 8.55 8.90 8.85 35.55
2 Bunoan Natasza F3 Chillon 2005 8.80 8.85 8.85 8.60 35.10
3 Candolfi Ella F1 Chillon 2010 8.05 8.95 9.15 8.75  34.90
4 Grangier Romane F3 Chillon 2005 8.75 8.45 8.85 8.65 34.70
5 Blanco Geneviéve F2 Chillon 2004 8.65 8.20 8.00 8.80 33.65
6 Garcia Nina F2 Chillon 2004 8.90 8.30 8.50 7.95 33.65
10 Bex 1 139.75
1 Rytz Alicia F1 Bex 2007 9.20 9.10 8.85 8.30 35.45
2 Acosta Jeanne F1 Bex 2007 8.65 8.50 9.25 8.50 34.90
3 Kopin Sofi F3 Bex 2002 9.00 8.50 8.60 8.65 34.75
4 Demaj Alma F3 Bex 2004 9.15 8.40 8.65 8.45  34.65
5 Khach Emilie F3 Bex 2004 945 8.00 8.65 8.45 3455
6 Bridevaux Sarah F3 Bex 2007 8.70 8.80 8.00 8.65 34.15
11 Bussigny 1 138.15
1 Schuepbach Keira F1 Bussigny 2009 8.65 9.25 09.40 8.75 36.05
2 Blanco Noya Olalla F1 Bussigny 2008 8.30 9.10 9.15 8.45 35.00
3 Di Santolo Tatiana F3 Bussigny 2005 9.30 8.40 7.40 9.00 34.10
4 Musetti Sarah F3 Bussigny 2006 8.80 8.05 8.10 8.05  33.00
5 Freda Délia F4 Bussigny 2004 8.15 8.05 8.60 8.05 32.85
6 Di Santolo Jessica F2 Bussigny 2007 7.70 8.45 7.60 8.45 32.20
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Or 1 Cabalzar Aurélien Aubonne 2008 9.35 9.80 9.00 9.50 9.45 47.10
Ag. 2 llijev Dorian Renens 2010 9.45 950 9.25 9.60 9.05 46.85
Br. 3 Baume Colin Vevey Ancienne 2010 9.40 9.40 940 9.15 9.25 46.60
Dist. 4 Lepori Anthony Renens 2009 955 9.75 8.80 945 8.95 46.50
Dist. 5 Aubert Julien Aigle Alliance 2008 9.25 955 8.65 9.65 9.20 46.30
Dist. 6 Medlin Clément Pully 2009 955 945 940 830 9.45 46.15
Dist. 7 Jones Harri Pully 2010 9.45 940 9.30 7.65 9.70 45.50
Dist. 8 Levati Pouly Matias Yverdon Amis-Gym 2008 9.15 9.25 9.15 9.10 8.70 45.35
Dist. 9 Gobat Noam Aubonne 2008 8.65 9.50 835 9.05 9.55 45.10
Dist. 10 Gabriel Ryan Aigle Alliance 2008 9.25 8.95 8.70 9.15 9.00 45.05
Dist. 11 Kaplan Tern Pully 2008 8.95 9.50 855 8.80 9.20 45.00
Dist. 12 Tedeschi Marik Chernex 2008 9.00 9.20 9.10 8.55 9.00 44.85
Dist. 13 Thorsmolle Henri Préverenges 2008 8.75 9.10 8.70 8.75 9.20 44.50
Dist. 14 Stucker Arthur Gimel 2009 8.70 9.10 8.40 850 9.60 44.30
Dist. 15 Maillefer Alix Ecublens Actigym 2007 8.85 8.70 9.30 8.60 8.70 44.15
Dist. 16 Berga Adrian Ecublens Actigym 2007 8.70 9.25 9.00 8.25 8.90 44.10
Dist. 17 Spillicchi Mattia Chailly s/Montreux 2010 855 8.80 9.15 9.05 855 44.10
Dist. 18 Willi Raphaél Gland-AGYA 2007 9.15 9.00 855 840 8.85 43.95
19 Saudan Batiste Chailly s/Montreux 2006 8.80 890 9.00 8.45 8.70 43.85
20 Fenner Michael Gland-AGYA 2007 9.15 8.95 9.00 7.65 8.90 43.65
21 Gogatchev Ivan-ario Pully 2009 9.35 9.30 850 7.65 8.80 43.60
22 Sibilot Gabriel Yvonand-Pomy 2007 8,55 8.75 850 8.60 9.05 43.45
23 Kraftsik Niels Vallée de Joux 2007 8.55 9.20 820 8.35 8.95 43.25
24 Daske Michael La Tour-de-Peilz 2009 850 8.60 8.75 840 9.00 43.25
25 Manzi Loris Yvonand-Pomy 2009 8.60 850 8.65 8.40 8.95 43.10
26 Masquilier Timothé La Tour-de-Peilz 2008 8.40 9.15 850 7.95 9.00 43.00
27 Poget Léon St-Prex 2009 8.35 8.35 850 8.60 9.05 42.85
28 Wang Kelian Gimel 0 855 885 845 800 9.00 42.85
29 Carluccio Téo Crissier 2008 8.25 855 865 8.15 8.70 42.30
30 Knott William Aubonne 2010 8.50 8.70 8.00 8.25 8.70 42.15
31 Daenzer Cameron Gimel 2010 8.45 8.60 855 7.95 8.45 42.00
32 Buchanan Erwan Moudon 2007 8.05 8.60 8.35 845 855 42.00
33 Gonzalez Esteban Aigle Alliance 2008 7.85 890 9.00 8.10 8.10 41.95
34 Richard Théo Chernex 2008 8.70 8.75 870 7.75 7.90 41.80
35 Chappuis Giulian Vevey Ancienne 2009 8.40 8.35 855 8.05 8.15 41.50
36 Chapuis Martin Corsier-Corseaux 2009 8.90 880 7.70 7.60 8.45 41.45
37 Greco Fabiano Ecublens Actigym 2009 8.55 8.70 8.10 7.95 8.10 41.40
38 Ollivier Alexandre Vevey Ancienne 2010 7.85 855 8.05 825 8.65 41.35
39 Ollivier Guillaume Vevey Ancienne 2011 8.60 8.15 8.30 830 7.95 41.30
40 Rouvé Loic La Tour-de-Peilz 2009 8.30 835 875 7.15 8.10 40.65
41 Gallandat Théo Yvonand-Pomy 2009 7.45 820 850 7.90 8.25 40.30
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42 Coelho Luca Morges 2009 7.40 855 8.25 7.90 8.10 40.20
43 Vauthey Maxime Aigle Alliance 2008 7.45 835 8.30 8.10 7.60 39.80
44 Andrade Enzo Yvonand-Pomy 2008 7.25 9.10 850 6.85 7.95 39.65
45 Masson Nicolas Yverdon Amis-Gym 2010 7.45 805 830 7.70 7.85 39.35




Journée Vaudoise C

Burrier
20-21 mai

Vevey-Ancienne

Agres Garcons C2 vaudois

© ACVG Juin14

Dist. Rang Nom Prénom Société QfLijr?“fAnnée H ﬂE i I I Total
Or 1 Jan Mahe Vevey Ancienne 2009 9.40 9.65 9.40 8.80 9.00 46.25
Ag. 2 Weber Teo Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym 2008 8.45 9.30 9.50 9.20 9.50 45.95
Br. 3 Thode Kenzo Renens 2008 8.85 9.70 8.80 9.10 9.35 45.80
Dist. 4 Klouche Kolia Pully 2007 8.40 9.50 9.50 9.10 9.25 45.75
Dist. 5 Grognuz Aleksi Renens 2008 9.15 9.30 8.95 8.90 9.15 4545
Dist. 6 Raballo Achille Pully 2007 9.40 8.75 8.70 9.20 9.10 45.15
Dist. 7 Jotterand Axel Morges 2007 9.00 9.40 8.80 8.95 8.85 45.00
Dist. 8 Rouiller Nathan Begnins 2007 8.75 950 9.20 855 8.90 44.90
Dist. 9 Terrain Gaél Granges-Marnand 2007 8.80 9.10 8.80 9.20 8.95 44.85
Dist. 10 Scoziero Théo Vevey JP 2008 8.90 9.20 8.60 9.00 9.10 44.80
Dist. 11 Schweitzer Luca Chernex 2005 8.90 9.10 9.00 8.90 8.75 44.65
Dist. 12 Bondallaz Matteo Vevey JP 2008 9.15 9.20 8.75 8.75 8.70 44.55
Dist. 13 Fernandez Peik Cully 2002 8.70 9.50 840 8.85 8.95 44.40
Dist. 14 Searty Elouan Chernex 2008 8.35 9.00 8.75 9.25 9.05 44.40
Dist. 15 Musumeci Lorenzo Vevey Ancienne 2008 8.20 9.20 9.35 8.75 8.85 44.35
Dist. 16 Etter llan Chexbres 2007 8.25 9.00 9.10 8.75 9.15 44.25
Dist. 17 Blanc Ery Chardonne-Jongny 2007 9.40 8.65 8.85 8.60 8.70 44.20
Dist. 18 Portugués Santos Rafael Yverdon Amis-Gym 2006 9.10 9.35 7.90 8.65 9.10 44.10
Dist. 19 Lazzari Luca Pully 2006 8.80 9.45 850 845 8.85 44.05
Dist. 20 Rabenseifner Noah Morges 2006 7.90 955 845 8.85 9.25 44.00
Dist. 21 Rolle Xavier Vallée de Joux 2004 8.35 9.05 880 9.25 8.55 44.00
Dist. 22 Hoppe Nathaél Yverdon Ancienne 2007 8.85 9.05 8.30 8.65 9.10 43.95
Dist. 23 Mendes Rayan Pully 2007 8.60 8.85 860 8.80 9.05 43.90
Dist. 24 Terrain Loric Granges-Marnand 2009 8.00 9.15 8.40 8.85 9.45 43.85
Dist. 25 Chabloz Gael St-Prex 2008 8.90 8.95 815 8.85 9.00 43.85
26 Mauron Ethan Morges 2007 8.50 9.20 8.45 8.65 8.90 43.70
27 Cabezas Jurin Mathis Yverdon Ancienne 2007 8.50 8.70 870 8.75 9.00 43.65
28 Joaniz Colin Villeneuve 2004 8.65 8.70 8.25 8.65 8.85 43.10
29 Torres Silva Gabriel Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym 2008 8.40 825 8.85 8.85 8.65 43.00
30 Jayet Lionel Vevey JP 2008 8.30 890 7.80 8.60 9.35 42.95
31 Cohen Marwan Vevey Ancienne 2008 8.60 9.05 8.75 8.30 8.25 42.95
32 Veillon Adrien Chernex 2007 8.45 8.60 850 845 8.85 42.85
33 Groux Loick Vevey Ancienne 2008 8.25 890 8.20 8.45 8.90 42.70
34 Piguet Louis Yverdon Ancienne 2004 7.55 885 8.65 8.75 8.90 42.70
35 Oliger Amaru Vevey Ancienne 2007 8.65 9.10 8.00 8.25 8.65 42.65
36 Sieber Dylan La Tour-de-Peilz 2006 8.25 850 8.30 8.85 8.70 42.60
37 Zeiter Mathys Yvonand-Pomy 2008 8.30 840 9.15 8.35 8.30 42.50
38 Rolle Darcis Vallée de Joux 2002 8.25 9.15 8.10 8.70 8.25 42.45
39 Gorgerat Cedric Rolle 2006 8.45 8.75 8.25 8.40 8.60 42.45
40 Rachet Adrien Vallée de Joux 2008 7.95 8.40 845 880 875 42.35
41 Traoré Frantz-obama Vevey Ancienne 2010 8.90 845 8.25 8.05 8.65 42.30
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42 Meus Lucas Gimel 2006 8.35 8.80 845 8.10 8.55 42.25
43 Vallon Sven Yverdon Ancienne 2003 8.10 885 8.75 8.10 8.40 42.20
44 OQulevey Thien Bussigny 2005 8.10 890 9.05 7.90 8.10 42.05
45 Aebischer Loris Aigle Alliance 2007 8.20 8,65 8.30 8.75 7.75 41.65
46 Jeanfavre Nils Aigle Alliance 2007 8.25 9.20 850 8.85 6.75 41.55
47 Grivaz Kévin Payerne 2006 7.60 9.00 8.15 8.30 8.50 41.55
48 Salvadore Léo La Tour-de-Peilz 2006 8.40 8.45 835 825 8.00 41.45
49 Maillefer Loic Ecublens Actigym 2007 8.15 850 7.90 8.35 8.40 41.30
50 Pasche Casimir Vevey JP 2007 7.65 845 8.40 7.70 8.85 41.05
51 Loyez Manuel Yverdon Ancienne 2006 7.90 800 8.70 8.15 8.25 41.00
52 Légeret Melvin Chernex 2007 8.10 840 7.70 8.35 8.45 41.00
53 Burnier Ethan La Tour-de-Peilz 2008 7.50 840 7.85 8.35 8.45 40.55
54 Maurat Anaél Granges-Marnand 2006 7.70 870 7.65 8.15 8.10 40.30
55 Cochard Tom Préverenges 2007 7.80 8.30 7.60 8.30 8.20 40.20
56 Moser Mathis Villeneuve 2008 7.55 8.00 7.50 8.10 8.30 39.45
57 Bachman Quentin Vevey Ancienne 2007 8.00 845 8.05 7.10 7.60 39.20
58 Berger Nicolas Yvonand-Pomy 2007 7.10 7.70 6.90 8.30 8.55 38.55
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Dist. Rang Nom Prénom Société QfLijr?“fAnnée
Or 1 Teixeira Goncalves Samuel Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym 2003
Ag. 2 Thode Mateo Renens 2006
Br. 3 Kart Luan Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym 2003
Dist. 4 Neyroud Bastien Chardonne-Jongny 2004
Dist. 5 Rose Julien Yverdon Amis-Gym 2002
Dist. 6 Terrain Yann Granges-Marnand 2004
Dist. 7 Wolf Ryan Morges 2006
Dist. 8 Sanchez Christophe Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym 2004
Dist. 9 Olivos Di Pascua Mateo Chailly s/Montreux 2004
Dist. 10 Pavlovic Dimitrije Crissier 2005
Dist. 11 Bovet Loan Vevey JP 2005
Dist. 12 Rittener Dan La Tour-de-Peilz 2005
Dist. 13 Torche Maxime Granges-Marnand 2003
Dist. 14 Rifenacht Yan Vevey Ancienne 2006
Dist. 15 Fasola Dimitri Yverdon Amis-Gym 2003
Dist. 16 Rapin Jules Payerne 2005
Dist. 17 Gaillard Noé Yverdon Amis-Gym 2006
Dist. 18 Mauron Julien Morges 2005
Dist. 19 Olivos Di Pascua Lucian Chailly s/Montreux 2002
Dist. 20 David Patrick Yverdon Amis-Gym 2004
21 Chapuis Arnaud Corsier-Corseaux 2006
22 Fleurimont Terence Yverdon Amis-Gym 2003
23 Carbone Alessio Vallée de Joux 2005
24 Dufour Dylan Blonay 2005
25 Goumaz Ziane Pully 2005
26 Blondon Nicolas Nyon 2004
27 Diano Kéo Préverenges 2004
28 Wenger Axel St-Cierges 2007
29 Chaudet Noah Corsier-Corseaux 2006
30 Pulvin Etienne Préverenges 2006
31 Clark Tristan Nyon 2006
32 Renaud Nolan Gimel 2006
33 Barraud Loic Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym 2005
34 Bornand Nils Granges-Marnand 2005
35 Volery Nicolas Yverdon Amis-Gym 2004
36 Messieux Stanislas Gimel 2006
37 Molyneaux Olivier Blonay 2007
38 Callinswood Sam Chernex 2006
39 Vasilic Daniel Villeneuve 2005
40 Kaplan Julian Vevey Ancienne 2005
41 Nicolas Florian St-Prex 2004

9.50
9.30
9.05
9.30
8.90
9.20
9.05
8.80
9.00
9.45
9.15
9.10
8.65
9.00
9.20
8.40
7.90
9.00
8.85
9.00
9.15
8.55
8.50
9.20
9.05
8.85
8.70
8.85
8.65
8.60
8.25
8.60
8.30
7.55
7.90
8.50
8.90
8.90
8.65
8.35
8.70

9.65
9.45
9.25
9.25
8.90
9.10
9.10
9.35
9.40
8.90
9.05
9.15
8.95
9.20
9.10
9.15
9.20
9.15
9.10
9.15
8.85
9.10
9.30
9.05
8.70
8.85
9.00
8.45
8.65
9.15
8.45
8.95
8.60
8.65
8.60
9.15
8.65
8.60
8.55
8.90
8.60

9.45
9.05
9.20
9.35
8.70
9.00
9.00
9.25
8.55
8.45
9.20
8.55
9.00
8.60
8.25
8.65
8.60
8.40
8.60
8.05
8.40
8.65
8.40
8.35
9.10
8.45
8.50
8.05
7.80
7.85
8.65
8.55
8.75
9.05
8.65
8.60
8.00
8.35
8.05
7.85
7.95

8.95
9.10
9.35
8.75
9.40
9.45
9.35
8.75
9.45
8.60
8.60
8.75
9.15
9.00
8.90
9.20
9.25
9.00
8.50
8.90
8.90
8.75
8.65
8.40
8.20
8.70
9.20
8.65
9.05
9.35
8.85
8.65
8.85
8.95
8.45
8.35
8.55
8.45
8.30
8.70
8.45

9.30
9.40
9.15
8.95
9.50
8.65
8.75
8.65
8.35
9.25
8.65
9.00
8.70
8.50
8.70
8.70
9.10
8.45
8.95
8.85
8.60
8.50
8.65
8.35
8.20
8.40
7.80
9.15
8.80
7.90
8.65
8.00
8.10
8.35
8.85
7.75
8.20
7.95
8.50
8.00
8.00

46.85
46.30
46.00
45.60
45.40
45.40
45.25
44.80
44.75
44.65
44.65
44.55
44.45
44.30
44.15
44.10
44.05
44.00
44.00
43.95
43.90
43.55
43.50
43.35
43.25
43.25
43.20
43.15
42.95
42.85
42.85
42.75
42.60
42.55
42.45
42.35
42.30
42.25
42.05
41.80
41.70
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42 Garbea Nicolas Vevey Ancienne 2005 8.30 8.70 8.05 8.55 8.00 41.60
43 Debonneville Norton Gimel 2004 8.60 850 8.40 8.15 7.85 41.50
44 Martin Luka Begnins 2004 8.20 865 8.35 8.30 7.35 40.85
45 Lithi Maxime St-Cierges 2005 7.85 8.10 7.95 8.20 8.55 40.65
46 Aceti Galileo Moudon 2006 8.55 8.25 810 840 7.05 40.35
47 Maurer Kendal Vevey Ancienne 2005 8.25 820 7.90 850 7.20 40.05
48 Ferchichi llian Vevey Ancienne 2007 8.25 810 7.45 8.05 7.70 39.55
49 Masson Lucien Moudon 2006 8.25 8.20 7.80 7.80 7.45 39.50
50 Tellenbach Christian Rolle 2005 8.30 7.40 850 7.60 7.35 39.15
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Or 1 Wampfler Johan Renens 2002 8.95 940 9.80 8.95 9.50 46.60
Ag. 2 Germond Benoit Granges-Marnand 2001 9.15 9.30 9.35 9.35 9.45 46.60
Br. 3 Juan Liam Vevey JP 2002 9.35 9.30 835 9.20 9.60 45.80
Dist. 4 COQestreicher Pierre Aigle Alliance 2003 9.25 850 955 915 9.35 45.80
Dist. 5 Messieurs Vladimir St-Prex 2001 8.85 9.20 9.10 8.60 9.20 44.95
Dist. 6 Weber Noé Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym 2005 9.00 885 9.45 850 8.95 44.75
Dist. 7 Pithon Hippolyte Vevey JP 2000 8.90 9.00 840 8.80 9.55 44.65
Dist. 8 Mazzarelli Elie Préverenges 2003 9.20 9.10 8.95 8.80 8.50 44.55
Dist. 9 Palmieri Cyril St-Prex 2002 9.00 9.25 870 8.80 8.60 44.35
Dist. 10 Capelli Stefan Aigle Alliance 2002 8.90 8.90 8.85 855 9.05 44.25
Dist. 11 Doumbouya Youssouf Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym 2003 8.35 8.70 8.35 9.30 8.80 43.50
Dist. 12 Pittet Nathan Vevey JP 2002 8.75 9.05 8.15 845 9.10 43.50
13 De Vleeschauwer Néo Vallée de Joux 2002 8.55 8.75 895 875 7.90 42.90
14 Della Vecchia Kai Morges 2005 9.20 8.65 8.20 8.30 8.45 42.80
15 Wagnieres Nathan Yverdon Amis-Gym 2003 8.50 8.30 9.20 8.20 8.55 42.75
16 Gostelli Nathan St-Cierges 2004 8.20 8.70 8.05 8.95 8.70 42.60
17 Bonvin Luca Vevey Ancienne 2003 8.55 875 7.60 8.85 8.85 42.60
18 Ware Julian Aubonne 2006 8.40 8.40 8.50 8.05 8.70 42.05
19 Maurice Igor Chexbres 2003 8.40 895 7.95 7.90 8.15 41.35
20 Bornand Evan Granges-Marnand 2002 8.15 820 9.20 7.95 7.10 40.60
21 Christen Sacha Vevey Ancienne 2002 7.00 835 8.80 7.95 7.45 39.55
22 Boegli Xavier Yvonand-Pomy 2004 6.75 820 890 7.25 8.35 39.45
23 Grivaz Quentin Payerne 2003 6.45 840 7.55 7.80 8.00 38.20
24 Bussy Matteo Cossonay 2003 8.05 7.95 8.00 6.10 8.00 38.10
25 Petanjko Ivan Yvonand-Pomy 2005 6.05 815 7.85 7.55 8.30 37.90
26 Beaud Corentin Yvonand-Pomy 2005 525 795 815 7.85 815 37.35
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1 Renens1 186.25
1 llijev Dorian G1 Renens 2010 945 950 9.25 9.60 9.05 46.85
2 Wampfler Johan G4 Renens 2002 8.95 9.40 9.80 895 9.50 46.60
3 Lepori Anthony G1 Renens 2009 955 9.75 880 9.45 8.95 46.50
4 Thode Mateo G3 Renens 2006 9.30 9.45 9.05 9.10 9.40 46.30
5 Thode Kenzo G2 Renens 2008 8.85 9.70 8.80 9.10 9.35 45.80
6 Grognuz Aleksi G2 Renens 2008 9.15 9.30 895 890 9.15 4545
2 Lausanne Bourgeoise/Amis-Gym 1 183.60
1 Teixeira Gongalves Samuel G3 Lausanne Bourgeoise/Amis- 2003 950 9.65 9.45 895 930 46.85
2 Kart Luan G3 Lausanne Bourgeoise/Amis- 2003 9.05 9.25 9.20 9.35 9.15 46.00
3 Weber Teo G2 Lausanne Bourgeoise/Amis- 2008 8.45 9.30 9.50 9.20 9.50 45.95
4 Sanchez Christophe G3 Lausanne Bourgeoise/Amis- 2004 8.80 9.35 9.25 8.75 8.65 44.80
5 Weber Noé G4 Lausanne Bourgeoise/Amis- 2005 9.00 8.85 9.45 850 8.95 44.75
6 Barraud Loic G3 Lausanne Bourgeoise/Amis- 2005 8.30 8.60 8.75 8.85 8.10 42.60
3 Pully1 182.55
1 Medlin Clément G1 Pully 2009 9.55 9.45 9.40 830 945 46.15
2 Klouche Kolia G2 Pully 2007 8.40 9.50 9.50 9.10 925 4575
3 Jones Harri G1 Pully 2010 9.45 9.40 930 7.65 9.70 4550
4 Raballo Achille G2 Pully 2007 9.40 8.75 8.70 9.20 9.10 45.15
5 Lazzari Luca G2 Pully 2006 8.80 9.45 850 845 8.85 44.05
6 Mendes Rayan G2 Pully 2007 8.60 8.85 8.60 8.80 9.05 43.90
4 Vevey Ancienne 1 181.50
1 Baume Colin G1 Vevey Ancienne 2010 9.40 940 9.40 9.15 9.25 46.60
2 Jan Mahe G2 Vevey Ancienne 2009 9.40 9.65 940 8.80 9.00 46.25
3 Musumeci Lorenzo G2 Vevey Ancienne 2008 8.20 9.20 9.35 8.75 8.85 44.35
4 Rifenacht Yan G3 Vevey Ancienne 2006 9.00 9.20 8.60 9.00 850 44.30
5 Groux Loick G2 Vevey Ancienne 2008 8.25 8.90 8.20 8.45 8.90 42.70
6 Oliger Amaru G2 Vevey Ancienne 2007 8.65 9.10 8.00 8.25 8.65 42.65
5 Aigle Alliance 1 181.40
1 Aubert Julien G1 Aigle Alliance 2008 9.25 9,55 8.65 9.65 9.20 46.30
2 Oestreicher Pierre G4 Aigle Alliance 2003 9.25 850 9.55 9.15 9.35 45.80
3 Gabriel Ryan G1 Aigle Alliance 2008 9.25 895 8.70 9.15 9.00 45.05
4 Capelli Stefan G4 Aigle Alliance 2002 8.90 8.90 8.85 855 9.05 44.25
5 Aebischer Loris G2 Aigle Alliance 2007 820 8.65 8.30 875 7.75 41.65
6 Jeanfavre Nils G2 Aigle Alliance 2007 8.25 9.20 8.50 885 6.75 41.55
6 Vevey JP1 179.90
1 Juan Liam G4 Vevey JP 2002 9.35 9.30 8.35 9.20 9.60 45.80
2 Scoziero Théo G2 Vevey JP 2008 8.90 9.20 8.60 9.00 9.10 44.80
3 Bovet Loan G3 Vevey JP 2005 9.15 9.05 9.20 8.60 8.65 44.65
4 Pithon Hippolyte G4 Vevey JP 2000 8.90 9.00 8.40 8.80 9.55 44.65
5 Bondallaz Matteo G2 Vevey JP 2008 9.15 9.20 8.75 8.75 8.70 44.55
6 Pittet Nathan G4 Vevey JP 2002 8.75 9.05 8.15 8.45 9.10 43.50
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7 Yverdon Amis-Gym 1 178.90
1 Rose Julien G3 Yverdon Amis-Gym 2002 8.90 890 8.70 9.40 9.50 45.40
2 Levati Pouly Matias G1 Yverdon Amis-Gym 2008 9.15 9.25 9.15 9.10 8.70 45.35
3 Portugués Santos Rafael G2 Yverdon Amis-Gym 2006 9.10 9.35 7.90 8.65 9.10 44.10
4 Gaillard Noé G3 Yverdon Amis-Gym 2006 7.90 9.20 8.60 9.25 9.10 44.05
5 David Patrick G3 Yverdon Amis-Gym 2004 9.00 9.15 8.05 890 8.85 43.95
6 Fleurimont Terence G3 Yverdon Amis-Gym 2003 855 9.10 8.65 8.75 8.50 43.55
8 Morges 1 178.25
1 Wolf Ryan G3 Morges 2006 9.05 9.10 9.00 9.35 8.75 4525
2 Jotterand Axel G2 Morges 2007 9.00 9.40 8.80 895 8.85 45.00
3 Rabenseifner Noah G2 Morges 2006 7.90 955 8.45 885 9.25 44.00
4 Mauron Julien G3 Morges 2005 9.00 9.15 8.40 9.00 8.45 44.00
5 Mauron Ethan G2 Morges 2007 850 9.20 845 8.65 8.90 43.70
6 Della Vecchia Kai G4 Morges 2005 9.20 8.65 8.20 8.30 8.45 42.80
9 Chailly s/Montreux 1 176.70
1 Olivos Di Pascua Mateo G3 Chailly s/Montreux 2004 9.00 9.40 8.55 945 8.35 44.75
2 Spillicchi Mattia G1 Chailly s/Montreux 2010 855 8.80 9.15 9.05 8.5 44.10
3 Olivos Di Pascua Lucian G3 Chailly s/Montreux 2002 8.85 9.10 8.60 850 8.95 44.00
4 Saudan Batiste G1 Chailly s/Montreux 2006 8.80 8.90 9.00 845 8.70 43.85
10 St-Prex1 176.00
1 Messieurs Vladimir G4 St-Prex 2001 8.85 9.20 9.10 8.60 9.20 44.95
2 Palmieri Cyril G4 St-Prex 2002 9.00 9.25 8.70 8.80 8.60 44.35
3 Chabloz Gael G2 St-Prex 2008 8.90 895 8.15 8.85 9.00 43.85
4 Poget Léon G1 St-Prex 2009 8.35 835 850 8.60 9.05 42.85
5 Nicolas Florian G3 St-Prex 2004 8.70 8.60 7.95 8.45 8.00 41.70
11 Yverdon Ancienne 1 17250
1 Hoppe Nathaél G2 Yverdon Ancienne 2007 8.85 9.05 8.30 8.65 9.10 43.95
2 Cabezas Jurin Mathis G2 Yverdon Ancienne 2007 850 870 870 8.75 9.00 43.65
3 Piguet Louis G2 Yverdon Ancienne 2004 755 885 8.65 875 8.90 42.70
4 Vallon Sven G2 Yverdon Ancienne 2003 8.10 885 8.75 8.10 8.40 42.20
5 Loyez Manuel G2 Yverdon Ancienne 2006 7.90 8.00 8.70 8.15 8.25 41.00



